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GAZETECİLER CEMİYETİNİN GÜNLÜK YAYIN ORGANIDIR

GAZETECİLER Cemiyeti’nin Balkan Araştırmacı Gazetecilik 
Ağı (BIRN) ve Thomson Media işbirliğiyle gerçekleştirdiği, 
ulusal ve bölgesel olarak yılın en çok yankı uyandıran 
haberlerinin ödülleri 25 Ekim Cuma günü saat 18.00’de 
Cemiyet Lokali’nde yapılacak tören ile sahiplerine 
verilecek.

2024 AB Araştırmacı Gazetecilik 
Ödülleri sahiplerine kavuşuyor!

BİRLEŞİK KAMU İŞ KONFEDERASYONU'NDAN SAĞLIK BAKANI MEMİŞOĞLU HAKKINDA SUÇ DUYURUSU

ŞİMDİ ONLAR MANŞET...

19 EKİM 2024 cumartesi 
günü aramızdan ayrılan 
Orhan Gürdil anısına, 
Taner Dedeoğlu'nun 
hazırladığı 30 Aralık 
2013 günü gazetemizde 
yer alan röportajı yeniden 
yayınlıyoruz. S.2’DE

BİRLEŞİK Kamu İş Konfederas-
yonu Başkanı Mehmet Yeşil-
dağ ve Genel Sağlık İş Genel 
Başkanı Derya Uğur, özel has-
tanelerin yenidoğan ünitelerin-
de yaşanan bebek ölümleri ile 
ilgili Ankara Adliyesi önünde 
basın açıklaması yaptı. Birle-
şik Kamu İş Konfederasyonu, 
bebek ölümlerinin olduğu sı-
rada İstanbul İl Sağlık Müdürü 
olan Sağlık Bakanı Kemal 
Memişoğlu hakkında suç du-
yurusunda bulundu. Yeşildağ, 
"Denetimsizlik alçakların bebek 
kanı üzerinden güç ve mevki 
sahibi olduğu paralel bir kamu 
düzeni yaratmıştır" dedi. S.5’te

İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılığı Basın 
Suçları Soruşturma Bürosu, Dilan Polat 
ve kardeşi Sıla Doğu'nun sosyal medya-
da yayınlanan Beşiktaş'taki bir eğlence 
mekanında çekilen görüntülerine ilişkin 
harekete geçti.

DİLAN Polat ile kardeşi Sıla Doğu hak-
kında "hayasızca hareketler" suçundan 
resen soruşturma başlatıldı. S.5’te

Dilan Polat ve kardeşine 
"hayasızca hareketler" 
suçundan soruşturma 

HAZİNE ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, enflas-
yon düzeltmesi yapan mükelleflere yönelik tarama 
gerçekleştirdikleri bilgisini vererek, "Enflasyon dü-
zeltmesi yapan mükelleflerin bilançoları üzerinde 
yapılan analizlerde riskli olduğu değerlendirilenler 
izaha davet edilecek, izah vermeyenler ile verdikleri 
izahları yeterli görülmeyenler ise vergi incelemesi-
ne sevk edilecek." dedi. S.6’da

Maliye'den enflasyon düzeltmesi denetimi

RESSAM Numan Arslan’ın eserlerine ev sahipliği yapan “Sanatta 55. Yıl” ser-
gisi Medya Sanat Galerisi’nde açıldı. Açılış töreninde 24 Saat Gazetesi’ne 
konuşan Arslan, çalışmalarını ve serginin detaylarını anlattı. S.7’de

NUMAN ARSLAN'IN ESERLERI 
MEDYA SANAT GALERISI’NDE

CEMRE POLAT

"YABANCI Sözcükleri 
Türkçeleştirme Öneri 
Kılavuzu"nun tanıtımı 
Rektör Prof. Dr. Murat 
Yülek tarafından Millet 
kütüphanesinde yapıldı.

TOPLANTIDA Gazeteciler 
Cemiyetini temsilen katı-
lan yönetim kurulu üyesi 
Kudret Doğandemir, 
güzel dilimiz Türkçenin 
doğru ve hatasız kullanı-
mı konusuna en hassasi-
yet gösterenlerin başın-
da basın mensuplarının 
geldiğini söyledi. S.3’te

"Yabancı Sözcükleri 
Türkçeleştirme Öneri 
Kılavuzu" hazırlandı

BOMBALI saldırı sonucu hayatını kaybeden 
Prof. Dr. Ahmet Taner Kışlalı, katledişinin 
25'inci yılında evinin önünde anıldı. Anma 
programında konuşan Çankaya Belediye 
Başkanı Hüseyin Can Güner, "Onu katle-
denler, Uğur Mumcu'yu, Bahriye Üçok'u, 
Muammer Aksoy'u, Necip Hablemitoğlu'nu 
hedef alanlar, bizden alanlar, sandılar ki 
onlar ayrıldığında bu düşünceleri savunan 
kimse kalmayacak ve onlar başarıya ulaşa-
cak" dedi. S.3’te

YASAKLARA, tehditlere rağmen susmayan, 
yazmaktan vazgeçmeyen Eski Kültür Ba-
kanlarından, siyaset bilimci ve yazar Prof. 
Dr. Ahmet Taner Kışlalı’nın Cumhuriyet ve 
demokrasi düşmanları tarafından düzenle-
nen saldırıyla katledilmesinin üzerinden 25 
yıl geçti. Kışlalı, 21 Ekim 1999'da otomo-
biline yerleştirilen bombanın patlaması so-
nucu hayatını kaybettiğinde 60 yaşındaydı. 
Türkiye'yi yasa boğan saldırının ardından 
Ankara'daki cenaze töreninde Kışlalı'yı son 
yolculuğuna binlerce kişi uğurladı. Saygı ve 
özlemle anıyoruz. S.3’te

Prof. Ahmet Taner 
Kışlalı, evinin 
önünde anıldı

Saygı ve özlemle 
anıyoruz

AHMET TANER 
KIŞLALI SUIKASTININ 

ÜZERINDEN 25 YIL GEÇTI"Denetimsizlik, bebek
 kanı üzerinden 

kamu düzeni yarattı"

Orhan Gürdil: Büyük 
gazeteci yoktur, 

büyük gazete vardır

TÜRKİYE'de 15 Temmuz Darbe Girişimi'nin 
arkasındaki isim Fetullahçı Terör Örgütü 
(FETÖ) elebaşı Fetullah Gülen'in, ABD'de, 
rahatsızlıkları sebebiyle kaldırıldığı hastane-
de öldüğü açıklandı. Fetullah Gülen’in ölüm 
haberi, Gülen’e yakın Herkül isimli sitede 20 
Ekim olarak duyuruldu.  Fetullah Gülen'in 
yeğeni Ebuseleme Gülen de kendisine ait 
sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım-
la, ölüm haberlerini doğruladı. 

HAKKINDA 1999 yılında başlatılan soruştur-
madan kısa bir süre önce “sağlık sorunları” 
nedeniyle ABD'ye giden ve orada yaşamaya 
başlayan FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’in 
hakkında Türkiye'ye iadesi için 27 ayrı suç-
tan yedi ayrı iade talebi bulunuyordu. S.3’te

FETÖ elebaşı Fethullah Gülen öldü

DIŞİŞLERİ Bakanı Ha-
kan Fidan, terör örgütü 
FETÖ'nün elebaşı Fe-
tullah Gülen'in ölümüne 
ilişkin, "Bu karanlık 
örgütün lideri ölmüştür. 
Terörle mücadelede mil-
letimizin kararlılığı devam 
edecektir. Bu ölüm haberi 
bizi hiçbir zaman için bir 
rehavete, bir gevşemeye 
itmeyecektir" dedi. S.3’te

Fidan: Ölüm 
haberi bizi bir 

rehavete itmeyecek

1999 yılında ABD'ye giden FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’in hakkında 
Türkiye'ye iadesi için 27 ayrı suçtan yedi ayrı iade talebi bulunuyordu

Kudret
Doğandemir
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Bir ceza avukatı paylaşmış… 
“Çivisi çıktı” demiş… 

Evet çivisi çıktı… 
Çünkü bu ülkede para için bebek 

öldürdüler… 
Hem devletin parasını, hem 

bebeklerin hayatını çaldılar… 
Herkes ağladı… 
Azrail bile…
Albert Camus ne demişti…
“Bir ülkeyi tanımak istiyorsanız, 

o ülkede insanların nasıl öldüğüne 
bakın…”

Bebek katilleri…
Çocuk tecavüzü…
Kadın cinayetleri…
Çocuk gelinler…
Yolsuzluk, hırsızlık…
Mülteci işgali…
Her gün ayrı bir ahlaksızlık…
TV’lerin ana haber bültenleri 

gazetelerin üçüncü sayfa haberleri 
gibi…

****
Muhalefet uyuyor…
Ne iş yaparlar bilen yok…
Söz biter acı kalır…
Her yerde kötülük var…
O anne babalar bir kez daha 

öldü…
Yüreği olan kimse bu kötülüğe 

dayanamaz…
Narin, Sıla Bebek bu toplumun 

yüz karası olmaya devam 
edecekler…

Yansın bu dünya, kopsun kıyamet.

Azrail bile 
ağladı 

AÇIK KAPI

Ayhan AYDEMİR 
ayhanaydemir006@gmail.com

ANKARA (ANKA)- Fetullahçı Terör 
Örgütü'nün kontrolündeki internet siteleri, 
FETÖ lideri Fetullah Gülen'in öldüğünü 
duyurdu. Hakkında 1999 yılında başla-
tılan soruşturmadan kısa bir süre önce 
“sağlık sorunları” nedeniyle ABD'ye 
giden ve orada yaşamaya başlayan 
FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’in hakkında 
Türkiye'ye iadesi için 27 ayrı suçtan yedi 
ayrı iade talebi bulunuyordu. 15 Tem-
muz darbe girişiminin arkasındaki isim 
olan Gülen, dünya genelinde kurduğu 
okullardan siyasilerle yakın ilişkilerine 
kadar, Türkiye'nin yakın tarihine damga-
sını vurdu. 

Türkiye'de 15 Temmuz Darbe 
Girişimi'nin arkasındaki isim Fetullah 
Gülen'in, ABD'de, rahatsızlıkları se-
bebiyle kaldırıldığı hastanede öldüğü 
açıklandı. Fetullah Gülen’in ölüm haberi, 
Gülen’e yakın Herkül isimli sitede 20 
Ekim olarak duyuruldu.  Fetullah Gülen'in 
yeğeni Ebuseleme Gülen de kendisine 
ait sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımla, ölüm haberlerini doğruladı. 

SİYASİLERLE YAKIN İLİŞKİDEN 
DARBE GİRİŞİMİNE FETULLAH 
GÜLEN
Dünya genelinde kurduğu okullar, 

siyasilerle ilişkileri ve son olarak 15 
Temmuz darbe girişimiyle yakın döneme 
damgasını vuran Fetullah Gülen, nüfus 
kağıdına göre 27 Nisan 1941 yılında 
Erzurum’un Pasinler ilçesi Korucuk 
köyünde doğdu. Gülen’in kendine yakın 
internet sitelerinde ise doğum tarihinin 
11 Kasım 1938, yani Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ölümünden bir gün sonra 
olduğu kaydediliyor. Bazı sitelerde ise 
doğum tarihi 10 Kasım 1938 olarak gös-
teriliyor.  Babası imam olan Fetullah Gü-
len, ilkokulu yarıda bırakarak ‘medrese’ 
dersleri aldı. 1959 yılında Erzurum’dan 
ayrılarak Edirne’ye gitti. Burada Üç 
Şerefeli Cami ikinci imamlığına tayin 
edildi. Gülen 10 Kasım 1961’de Ankara 
Mamak'taki birliğine teslim olarak askerlik 
görevine başladı. Ankara’da bulunduğu 
sürede Said Nursi’nin hayattaki 5 öğren-
cisinden biri olan Salih Özcan’ın yanına 
gidip geldi. Gülen’in askerlikte geçirdiği 
sürenin Türkiye istihbaratına sızma 
adımının ilk girişimi olarak kabul edildi. 
Gülen askerde telsizci olarak istihbaratçı 
görevini yaptı. Bu süreçte edindiği bilgi-
lerden sonrasında kurduğu terör örgütü 
yapılanmasını kurmak için yararlandığı 
iddia edildi.

SİNEMAYI BASTI
Bu süreçte sarılık geçiren Gülen, 

hava değişimi için Erzurum’a gönderildi. 
Bu sırada Erzurum’da gösterime girmek 
üzere olan bir filmde sahabe rolünü 
oynayan kadın oyuncunun dine saygı-
sızlık ettiğini öne sürerek, camide halkı 
kışkırtan bir konuşma yaptı. Erzurumlular 
bunun sonucunda sinemayı bastı, sine-
maya zarar vererek sinema sahibini de 
darp etti. İskenderun’da askerlik yapar-
ken İskenderun Merkez Cami’nde ‘vaaz’ 
konuşmaları nedeniyle tutuklandı ancak 
çok kısa bir süre içinde serbest bırakıldı.  
Gülen Erzurum'da kaldığı yıllarda Komü-
nizmle Mücadele Dernekleri’nin açılması-
na ön ayak oldu. 

"HİZMET HAREKETİ"
4 Temmuz 1964 günü Edirne’de bulu-

nan Dar'ül Hadis Cami'nde Kur'an Kursu 
öğretmeni ve fahri imam olarak göreve 
başladı. Gülen’in, siyasal islamcı ‘Hizmet 
Hareketi’nin temellerini burada attığı 
kabul edilir. 1 yıl Edirne’de görev yapan 
Gülen, Kırklareli merkez vaizliğine tayin 
edildi. Burada ise iki ‘talebe evi’ açtı. 
1966 yılında İzmir’de göreve başlayan 
Gülen’in Fetullahçı Terör Örgütü'nün ilk 
temellerini de burada attığı kaydediliyor. 
Gülen burada kahvehane sohbetleri baş-
latarak farklı il ve ilçeleri gezdi. Gülen, 
1971 yılında 12 Mart darbesinden hemen 
önce İzmir'deki görevinden ayrıldı. 3 
Mayıs 1971’de polis tarafından gözaltı-
na alındı ve cezaevine gönderildi. 1974 
yılında Bülent Ecevit başbakanlığındaki 

37. Hükümet döneminde çıkarılan af 
yasasıyla suçlamalardan beraat etti.

DÖNEMİN BAŞBAKANI 
SÜLEYMAN DEMİREL, GÜLEN’İ 
DİNLEYENLER ARASINDA
Cezaevinden çıktıktan sonra mem-

leketi Erzurum’a giden Gülen burada 
faaliyetlerine devam etti. Ardından 
sırasıyla İzmir ve Manisa’ya tayini çıktı. 
Bursa, Elazığ, Kahramanmaraş gibi 
illerde ‘vaaz’lar verirken bir yandan da 
yurt dışı faaliyetlerine başladı. Frankfurt, 
Hannover, Hamburg, Münih gibi kentler-
de konuşmalar yaptı. İstanbul'daki ilk ko-
nuşmasını ise 1977 yılında Eminönü'nde 
bulunan Yeni Cami'de yaptı. İstanbul'da 
ikinci konuşmasını 9 Eylül’de Sultanah-
met Camii'nde yapan Gülen’i dinlemeye 
gelen isimler arasında ise dönemin 
Başbakanı Süleyman Demirel, Dışişleri 
Bakanı İhsan Sabri Çağlayangil de vardı.

1986’DA SİYASİLERİN YOĞUN 
BASKISIYLA SERBEST 
BIRAKILDI
İlk sayısı Şubat 1979'da çıkan Sızıntı 

Dergisi'nde başyazıları ve daha sonra 
orta sayfa yazılarını yazmaya başladı. 
Kasım 1980’de Çanakkale merkez vaizli-
ğine tayin edildi, Mart 1980’de ise vaizlik 
görevinden istifa etti. Gülen hakkında 
yakalama kararı çıkartıldı ancak 6 yıl 
boyunca bulunmadı. 1986 yılında yaka-
lanan Gülen, ifadesinde hiçbir cemaat ya 
da yapının lideri olmadığını, kendisine 
bağlı yurt ve okulları bilmediğini ve bu 
konularda başka söyleyecek bir şeyi 
olmadığını ifade etti. Siyasilerin yoğun 
baskısı sonucu serbest bırakıldı.

ABD İLE İLK BAĞLANTI
Üç aylık periyotlarla yayın hayatına 1 

Temmuz 1988 yılında başlayan Yeni Ümit 
Dergisi'nde başyazılar yazmaya başladı. 
İstanbul'da 13 Ocak 1989 yılında Üskü-
dar Valide Sultan Cami'nde 16 Mart 1990 
tarihine kadar toplam 62 hafta devam 

eden konuşmaları daha sonra “Sonsuz 
Nur” adıyla üç cilt halinde kitaplaştırıldı. 
1992 yılında ilk olarak ABD’ye gitti. 55 
gün süren bu gezide, kurduğu yapının 
ADD’de faaliyet yürütebilmesi için birçok 
kesimle görüştü.

SİYASİLERLE GÖRÜŞMELER…
Bu süreçte Gülen medya aracılığıyla 

da dışa açıldı. Gazeteciler ve Yazar-
lar Vakfı’nın kuruluşunu, 29 Haziran 
1994’te ilan etti. Aynı yılın Kasım ayında 
Başbakan Tansu Çiller’le görüştü. Ocak 
1995’de ise Sabah'tan Nuriye Akman ve 
Hürriyet'ten Ertuğrul Özkök ile söyleşi-
ler yaptı. Gülen, Mart ayı içinde Bülent 
Ecevit'in ziyaretine gitti. Haziran 1995’de 
ise Mesut Yılmaz'la bir araya geldi.

İLK DAVA AÇILDI, YURT DIŞINA 
KAÇTI: ‘FETHULLAH GÜLEN 
IŞIK TARİKATI’ RAPORU
16 Nisan 1999 tarihli ‘Fetullah Gülen 

Işık Tarikatı’ raporu dönemin Ankara Em-
niyet Müdürü Cevdet Saral ve dönemin 
İstihbarattan Sorumlu Yardımcısı Osman 
Ak tarafından hazırlandı. Saral’ın suç du-
yurusundan sonra, 21 Nisan’da Gülen’e 
ve onun kurduğu yapıya yönelik ilk dava 
açıldı. 1999 yılında hakkında başlatılan 
soruşturmadan kısa bir süre önce “sağlık 
sorunları” nedeniyle yurt dışına kaçtı. Da-
vayı açan savcı Nuh Mete Yüksel ile ilgili 
de kasetler ortaya çıktı. Yüksel görevden 
alındı, dava da rafa kaldırıldı.

BERAATİ YARGITAY’DA DA 
ONANDI
Gülen, Amerika’da verdiği ifadede 

bütün suçlamaları reddetti. Bu dava önce 
2000 yılı Aralık ayında çıkan af ile askıya 
alındı. 2006 yılında ise Terörle Mücadele 
Kanununda (TMK) yapılan değişiklik son-
rasında Gülen'in avukatlarının başvurusu 
nedeniyle yeniden görüldü. 2008 yılında 
cürüm ve şiddete başvurarak teşekkül 
oluşturduğuna dair delil olmadığından 
beraat etti ve karar Yargıtay Ceza Genel 

Kurulu'nca da oybirliği ile onandı. 
"BİR DÖNEM FİİLEN TÜRKİYE'Yİ 
YÖNETİYORLARDI"
2003 yılında AK Parti’nin iktidara gel-

mesiyle yeniden güçlenen Fetullah Gülen 
hakkında eskiden Gülen'e yakın olan 
akademisyen Gökhan Bacık "Bir dönem 
fiilen Türkiye'yi yönetiyorlardı" dedi.

Erdoğan, başbakan olduğu dönem-
de 2012 yılında yapılan Türk Telekom 
Arena'daki 10. Türkçe Olimpiyatları'nın 
kapanış törende ABD'deki Gülen'e, ''Gur-
bet hasrettir. Hasret bedeli çok ağırdır, 
faturası çok ağırdır. Biz, gurbette olup 
şu vatan topraklarının hasreti içerisinde 
olanları aramızda görmek istiyoruz'' çağ-
rısında bulunmuştu. 

Ancak Fetullah Gülen'in yapılan-
ması, o dönem başbakan olan AK Parti 
Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan ile 
girdiği mücadele üzerine Milli Güvenlik 
Kurulu’nun (MGK) 30 Nisan 2014 top-
lantısıyla “terör örgütü” olarak ilan edildi. 
Kurduğu yapının amacının 'seçilmiş 
hükümeti devirmek, ülke yönetimine el 
koymak olarak tespit edildiği' belirtildi.

"SAVAŞTA" SON DURAK: 15 
TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ
17-25 Aralık 2013'te Erdoğan, ailesi, 

yakınları ve hükümette bulunan birçok 
önemli ismin de yer aldığı yolsuzluk iddi-
alarını içeren tapeler Gülen yapılanması 
tarafından ortaya atıldı. Bunun üzerine 
operasyonlar başladı. 17-25 Aralık’ı 
tetikleyen önemli hususlardan biri olarak 
ise  Erdoğan’ın Kasım ayında 2013’te 
dershanelerle ilgili düzenleme açıklaması 
oldu. Dershanelerin kapatılacak olma-
sına karşı Fetullahçılar çok ciddi tepki 
göstermişlerdi. Kasım’daki bu açıklama-
nın ardından da Aralık’taki olay yaşandı. 
AK Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın ise Fetullahçılara savaş 
açması 17-25 Aralık’tan sonra oldu. 
17-25 Aralık’ın ardından ise 15 Temmuz 
2016’daki darbe girişimi savaşın en son 
noktası oldu. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15 Tem-
muz’daki darbe girişiminin ardından ülke 
genelinde üç ay süreyle olağanüstü hal 
ilan etti. Böylece, darbe girişimiyle ilgisi 
olduğu düşünülen kişilerin gözaltına alın-
ması veya tutuklanma süreci başladı.

Darbe girişiminin ardından 
Washington'ın yayınlarından Politico'ya 
konuşan Gülen, AKP’yi destekleklerini 
belirterek, "Partisi seçimlere girmeden 
önce oradaydım ama haliyle oy veremi-
yordum ama Hizmet sempatizanları oy 
vererek, medyada seslerini yükselterek 
Erdoğan’ın partisini destekledi" demişti.

Fetullah Gülen hakkında 27 ayrı suç-
tan Türkiye'ye iadesi için yedi ayrı iade 
talebi bulunuyordu. 

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) 
elebaşı Fetullah Gülen ABD’de öldü

Türkiye'de 15 Temmuz Darbe Girişimi'nin arkasındaki isim Fetullah Gülen'in, ABD'de, rahatsızlıkları sebebiyle kaldırıldığı 
hastanede öldüğü açıklandı. Fetullah Gülen’in ölüm haberi, Gülen’e yakın Herkül isimli sitede 20 Ekim olarak duyuruldu. 

ANKARA (ANKA)- Dışişleri 
Bakanı Hakan Fidan, terör örgütü 
FETÖ'nün elebaşı Fetullah Gülen'in 
ölümüne ilişkin, "Bu karanlık örgü-
tün lideri ölmüştür. Terörle mücade-
lede milletimizin kararlılığı devam 
edecektir. Bu ölüm haberi bizi hiçbir 
zaman için bir rehavete, bir gevşe-
meye itmeyecektir" dedi.

Dışişleri Bakanı Fidan, Ukrayna 
Dışişleri Bakanı Andriy Sibiha ile 
Bakanlık'ta düzenlediği ortak basın 
toplantısında ABD'de yaşayan terör 
örgütü FETÖ'nün elebaşı Gülen'in 
ölümüyle ilgili soru üzerine şunları 
kaydetti:

"İstihbarat kaynaklarımız doğ-
ruluyor. Bu karanlık örgütün lideri 
ölmüştür. Terörle mücadelede mille-
timizin kararlılığı devam edecektir. 
Bu ölüm haberi bizi hiçbir zaman 

için bir rehavete, bir gevşemeye 
itmeyecektir. 

Bu örgüt milletimizin tarihinde 
türüne ender rastlanan bir tehdit 
odağı olmuştur.  Binlerce gencimizi 
kutsal değerler adına kandırarak 
saflarına katmış, bu gençlerimizi 

kendi vatanlarına, milletlerine, 
kutsal değerlerine ihanet eden bir 
makineye dönüşmüştr. Bu insanlar 
şimdi yurt dışında istihbarat ser-
vislerinin ellerinde büyük bir zillet 
içerisinde kendi ülkelerine, millet-
lerine, değerlerine karşı bir silah 
olarak kullanılmaktadır. Bu ölüm 
meselesiyle artık onların üzerindeki 
düğümün kalkmış olması lazım ve 
kendilerini gittikleri ihanet yolu, yan-
lış yoldan vazgeçmeye, devletleri-
nin milletlerinin aleyhine çalışmak-
tan vazgeçmeye davet ediyorum. 
Bu yol iyi bir yol değil. Bu yolun 
sonu iyi bir son değil. Milletimiz, 
devletimiz her türlü terör örgütüyle 
olduğu gibi bu örgütle de mücadele 
etmeye devam edecektir. Artık yol 
yakınken dönmeyi bilsinler."

Bakan Fidan'dan terör örgütü FETÖ elebaşı Gülen'in ölümüne ilişkin açıklama: 

"Ölüm haberi bizi bir rehavete itmeyecek"

ANKARA (ANKA)- Bombalı saldırı sonucu 
hayatını kaybeden Prof. Dr. Ahmet Taner Kışlalı, 
katledişinin 25'inci yılında evinin önünde anıldı. 
Anma programında konuşan Çankaya Belediye 
Başkanı Hüseyin Can Güner, "Onu katledenler, 
Uğur Mumcu'yu, Bahriye Üçok'u, Muammer 
Aksoy'u, Necip Hablemitoğlu'nu hedef alanlar, 
bizden alanlar, sandılar ki onlar ayrıldığında bu 
düşünceleri savunan kimse kalmayacak ve on-
lar başarıya ulaşacak. Ama Ahmet Taner Kışlalı 
da, Uğur Mumcu da, Bahriye Üçok da onlar gibi 
Cumhuriyet devrimlerine sıkı sıkıya bağlı bizim 
önderimiz olan tüm aydınlarımız düşünceleriyle, 
fikirleriyle bundan sonra da yaşamaya devam 
edecek" dedi. 

ANKARA (AA)- Eski 
Kültür Bakanların-
dan, siyaset bilimci ve 
yazar Prof. Dr. Ahmet 
Taner Kışlalı'nın bombalı 
suikast sonucu öldürül-
mesinin üzerinden 25 yıl 
geçti.

Kışlalı, 10 Temmuz 
1939'da Tokat'ın Zile ilçesinde doğdu. İlko-
kulu annesinin görevli olduğu Kilis Kemaliye 
İlkokulu'nda bitiren Kışlalı, Kilis Ortaokulu'nun 
ardından eğitimine Kabataş Erkek Lisesi'nde 
devam etti.

Daha sonra Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesi'nde öğrenim gören Kışlalı, 
aynı yıllarda spor muhabirliğine başladığı Yeni 
Gün gazetesinde kısa sürede yazı işleri müdürü 
oldu.

Kışlalı, 1967'de Fransa bursuyla girdiği 
Paris Hukuk Fakültesi'nde doktorasını "Modern 
Türkiye'de Siyasi Güçler" teziyle tamamladı. 
Fransa'da tanıştığı Nicole (Nilgün) ile 28 Mayıs 
1968'de evlenen Kışlalı'nın, bu evlilikten kızları 
Altınay ve Dolunay dünyaya geldi. Kışlalı, 1968-
1972 yıllarında Hacettepe Üniversitesinde "si-
yaset sosyolojisi" dersleri verdi. Ancak askerlik 
hizmeti sonrasında bu görevine dönmedi.

TRT Bilimsel Başarı Ödülü'ne 1971'de layık 
görülen, 1972'de doçent olan Kışlalı, 1971-1977 
yıllarında Yankı dergisinde görev yaptı. Bu 
dönemde CHP Genel Başkanı Bülent Ecevit ile 
tanışan ve 1977'de CHP'den İzmir Milletvekili 
seçilen Kışlalı, 1978-1979 yıllarında Ecevit'in 
kurduğu 42. Hükümet'te Kültür Bakanlığı yaptı. 
12 Eylül sonrasında üniversiteye dönen Kışlalı, 
Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi'nde "siya-
set bilimi" dersleri verdi.

Kışlalı, 1988'de profesör oldu, 1991'de 
Cumhuriyet gazetesinde köşe yazarlığına 
başladı. Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği, 
Atatürkçü Düşünce Derneği gibi derneklerin 
toplantılarına konuşmacı olarak katılan Kışlalı, 
1993'te Fransız Ulusal Liyakat Nişanı'na layık 
görüldü. Kışlalı, 9 Eylül 1995'teki trafik kazasın-
da eşi Nilgün Kışlalı'yı kaybetti, kendisi ise ağır 
yaralandı.

Nilüfer Kışlalı ile 1997'de ikinci evliliğini 
yapan Kışlalı'nın bu evlilikten ise kızı Nilhan Nur 
dünyaya geldi. Ahmet Taner Kışlalı, 21 Ekim 
1999'da otomobiline yerleştirilen bombanın 
patlaması sonucu hayatını kaybettiğinde 60 
yaşındaydı. Türkiye'yi yasa boğan saldırının 
ardından Ankara'daki cenaze töreninde Kışlalı'yı 
son yolculuğuna binlerce kişi uğurladı. Vefatına 
kadar Cumhuriyet gazetesindeki yazılarını yaz-
mayı ve Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesin-
de ders vermeyi sürdüren Kışlalı, ölümünden 
sonra 1999 Sertel Demokrasi Ödülü'ne layık 
görüldü.

HABER MERKEZİ- Ostim 
Teknik Üniversitesi tarafından 
hazırlanam kılavuz, yabancı 
sözcükleri türkçeleştirmeyi 
amaçlıyor.

Dilimizin bilim, sanayi ve 
teknoloji alanındaki kelime 
dağarcığını sadeleştirmek ve 
kendi dilimizle iletişimi güçlen-
dirmek amacıyla hazırlanan 
kılavuzun tanıtımını Rektör 
Prof. Dr. Murat Yülek Millet 
kütüphanesinde yaptı.  

Kılavuz, günümüzün hızla 
değişen bilim ve teknoloji dün-
yasında sıklıkla karşılaştığımız 
yabancı kökenli kelimelerin 
Türkçe karşılıklarını içeriyor.

Yabancı Sözcükleri Türkçe-
leştirme Öneri Kılavuzu her yıl 
güncellenerek yeniden yayın-
lanacak.

Toplantıda Gazeteciler 
Cemiyetini temsilen katılan 
yönetim kurulu üyesi Kudret 
Doğandemir bir konuşma yaptı.

Güzel dilimiz Türkçenin 
doğru ve hatasız kullanımı 
konusuna en hassasiyet göste-
renlerin başında basın men-
suplarının geldiğini söyledi. 

TRT'nin bu konuda hala 
okul olma görevini sürdürdü-
ğüne dikkat çeken Doğande-
mir, genç meslektaşlarımızın 
Türkçenin doğru ve güzel bir 
kullanımı ile ilgili eğitim faali-
yetlerinin önemine dikkat çekti. 

Kudret Doğandemir üniver-
siteler işe işbirliğine gidilerek 
yabancı kelimelerin Türkçe kar-
şılıklarının kullanımı konusun-
da ortak bir çalışma yapılabile-
ceğini sözlerine ekledi.

Prof. Dr. Ahmet Taner 
Kışlalı suikastının 

üzerinden 25 yıl geçti

Çankaya Belediye Başkanı Güner: 
Bizim önderimiz olan tüm aydınlarımız 
düşünceleriyle yaşamaya devam edecek 

"Yabancı Sözcükleri Türkçeleştirme Öneri Kılavuzu" hazırlandı

 Gazeteciler Cemiyeti 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Kudret Doğandemir 
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BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

Süreyya Oral’ın objektifinden bir zamanlar...

TANJU OKAN’A VERİLEN 
BİR HAFTALIK CEZA…

Yenimahalle Belediyesi'nden 
parklara detaylı bakım

HABER MERKEZİ- Yenimahalle Belediyesi, 
ilçenin farklı noktalarına konumlandırdığı park-
lar ve yeşil alanlarda bakım, onarım, temizlik 
çalışmalarına hız verdi. 3 milyon metrekare ye-
şil alanı ile doğaya ve yeşile olan yatırımın gün-
den güne artarak sürdürüldüğü Yenimahalle’de, 
parklar ve yeşil alanlarda detaylı onarım çalış-
ması başlatıldı.

Park ve Bahçeler Müdürlüğüne bağlı 200 
kişilik ekiple çalışmalarını aralıksız sürdüren 
Yenimahalle Belediyesi, zaman içinde kırılan 
ve yıpranan kamelya, bank, yürüyüş alanları 
ve spor alanlarını kısa sürede yenileyerek ilçe 
sakinlerinin kullanımına sunuyor.

SU TASARRUFU İÇİN TAM OTOMATİK 
SULAMA SİSTEMİ
İlk etapta Beştepe Mahallesi ve İlk Yerleşim 

Mahallesi’nde revize ve onarım çalışmalarına 
start veren belediye ekipleri, yaz kış demeden 
bakım ve onarım çalışmalarını ilçe geneline 
yayarak aralıksız sürdürecek.

Öte yandan belediye ekipleri, su ve enerji 
tasarrufu açısından ilçe genelinde 700 bin 
metre kareyi kapsayan 62 büyük park ve yeşil 
alana tam otomatik sulama sistemi kurulum 
çalışmalarına start verdi. Tam otomatik sulama 
sisteminin kurulması ile Yenimahalle’de yeşil 
alanların sulanmasında büyük ölçüde su ta-
sarrufu sağlanacak. Turgut Özal Mahallesi’nde 
bulunan dört ayrı park alanının sulama siste-
mini tam otomatik sulama sistemi ile yenileyen 
ekipler, Yenibatı, Yakacık Mahalleleri ile Türk 
Toraks Derneği Ağaçlandırma Alanı gibi birçok 
park alanında sulama sistemi yenileme işlemi 
gerçekleştirecek.

Tanju Okan Ankara’daki Sıhhi-
ye ordu evinde vatani görevini 

er olarak yapmaktadır. Başkentin 
ünlü caz topluluğu Orhan Sezener ile 
kaçamak bazı özel davetlere katılıp 
program yapmaktadır. Sempatik ço-
cuksu halleri ve şakaları ile Başkentte 
isim yapmaya başlamıştı.

Günlerden bir gün Ankara’nın 
tanınmış ailelerinden biri kızlarını 
evlendirmek için düzenledikleri prog-
ramda Orhan Sezener orkestrasına da 
yer verirler. Kız tarafı solist olarak 
Tanju Okan’ın da geceye katılmasını 
özellikle ister. Orhan Sezener bu iste-
ğe karşı çıkarak “Cumartesi geceleri 
Tanju Okan orduevi orkestrası ile 
program yapmaktadır. Bu nedenle bi-
zimle o gece düğüne gelmesi mümkün 
değil” dese de kız babası “kızımın tek 
arzusu ne pahasına olursa olsun Tanju 
Okan’ın gecemize katılmasını sağla” 
der.

Bu arada düğün sahibi Sezener’e 
Tanju Okan’a ödenmesi için hatırı 
sayılır bir ücret ödemiştir.

Sezener konuyu Tanju Okan’a 
açıklayınca aldığı cevap “İmkansız o 

gece ben orduevinde sahne alıyorum. 
Biliyorsunuz bizi dinlemek için ko-
mutanlarım eşleriyle geliyorlar” diye 
Orhan Sezener’in isteğine karşı çıkı-
yor. Orhan isteğinde ısrar edip aldığı 
gecelik konser parasını Tanju Okan’a 
veriyor. Okan eline iliştirilen paranın 
kendisini ne kadar rahatlatacağını 
düşünerek “bir çare buluruz” diyerek 
Sezener’in rahat bir nefes almasını 
sağlıyor.

Tanju Okan düğün gecesi dostu bir 
gazeteci ailenin evinde bulunan siyah  
sahne elbiselerini giyinip kuşanıp 
orkestraya katılıp program yapıyor.. 
Yapıyor ama sonu nasıl sonuçlanı-
yor biliyor musunuz. Tanju Okan’ın 
program yaptığı düğünde komutanı 
ve ailesi de bulunmaktadır. Ertesi gün 
Okan  bir hafta koskoca orduevinin 
bahçe ve salonlarının temizlenmesi 
cezasına çarptırılıyor... Tanju Okan 
yine de ucuz kurtuluyor... Çünkü as-
kerliğinin bitmesine 15 gün kalmıştı…

Programa katılmak için evinde kı-
yafet değiştirdiği gazeteci arkadaşımız 
değerli büyüğümüz Orhan Gürdil’di.

 GAZETECİLER CEMİYETİ

BAŞSAĞLIĞI

Nazmi BİLGİN

vefat etmiştir. Merhuma
Allah’tan rahmet ve kederli 

GÜRDİL ailesine başsağlığı dilerim.

Cemiyetimiz üyesi

ORHAN GÜRDİL
vefat etmiştir. Merhumun cenazesi 19 Ekim 2024 
cumartesi günü Karşıyaka Mezarlığı Camii'nde 
kılınan namazın ardından toprağa verilmiştir. 

Merhuma Allah'tan rahmet 
GÜRDİL ailesine başsağlığı dileriz.

Duayen gazeteci, 
meslek büyüğüm

ORHAN GÜRDİL

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı

BAŞSAĞLIĞI

Cumartesi günü aramızdan ayrılan gazeteci ağabeyim Orhan Gürdil’in anısına saygıyla

HABER MERKEZİ- Çankaya 
Belediyesi'nin Cin Ali Müzesi işbirli-
ğiyle geleneksel olarak sürdürdüğü 
"Cin Ali Sokak Oyunları Şenliği" 
İsmet İnönü Parkı'nda gerçekleşti. 
Birbirinden eğlenceli sokak oyun-
ları ile tanışan çocuklar aileleri ve 
arkadaşlarıyla birlikte keyifli vakit 
geçirdi.

Çankaya Belediyesi ve Cin Ali 
Müzesi çocukları Sokak Oyun-
ları Şenliği'nde buluşturdu. Birlik 
Mahallesi İsmet İnönü Parkı'nda 
gerçekleşen etkinlikte, aileleri ve ar-
kadaşları ile nostaljik oyunlarla tanı-
şan çocuklar, güzel havanın keyfini 
çıkardı. Geleneksel olarak düzenle-
nen şenlikte çocuklar, öğreticiler eş-
liğinde seksek, misket, topaç, hal-
hal, beştaş, yeditaş, çinçan, istop, 
yakartop, lastik, ip atlama, mendil 
kapmaca, halat çekme, ali baba 

saatin kaç, yağ satarım bal satarım 
gibi sokak oyunları oynadı. ODTÜ 
ve Hacettepe Üniversitesi'nden 
gönüllü öğrenciler de çocuklarla 
birlikte sokak oyunları ile eğlenerek 
öğrenmelerine katkı sağladı. 

SOKAK OYUNLARI 
NESİLDEN NESİLE 
AKTARILIYOR
Şenlikte Cin Ali Eğitim ve Kültür 

Vakfı'nın nostaljik oyuncaklar, kırta-
siye malzemeleri ve Nobel Çocuk 
Yayınları'nın kitaplarından oluşan 
standı da yer aldı. Sadece çocuk-
ları değil, yetişkinleri de oyunlara 
dahil ederek eski sokak oyunları-
nın nesilden nesile aktarılmasının 
amaçlandığı etkinlikte ayrıca çocuk-
ların güvenle oyun oynayabilecek-
leri parkların sayısının artırılması 
için de farkındalık yaratıldı.

HABER MERKEZİ- Keçiören Belediyesi, 
Ankara Büyükşehir Belediyesi Afet İşleri Dairesi 
Başkanlığı ve AKUT (Arama Kurtarma Derneği)  
iş birliğiyle, belediye bünyesinde görev yapan 
güvenlik personellerine yönelik "Afet Farkın-
dalık ve Yangın Eğitimi" düzenledi. Eğitim, 
Keçiören Belediye Başkan Yardımcısı Bayram 
Ceyhan, Ankara Büyükşehir Belediyesi Afet 
İşleri Daire Başkanı Özkan Erel, Ankara Büyük-
şehir Belediyesi Afet Eğitimleri Şube Müdürü Ali 
Civelek, AKUT temsilcileri ve güvenlik perso-
nellerinin katılımıyla belediye meclis salonunda 
gerçekleştirildi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi Afet İşleri 
Daire Başkanı Özkan Erel açılış konuşmasın-
da, gerçekleşebilecek afetlere karşı farkındalık 
eğitimlerinin büyük önem arz ettiğini belirtti. 
Erel, gönüllülerin rolüne de değinerek "Afetlere 
hazırlık sürecinde Arama Kurtarma Derneği ve 
gönüllülerle birlikte çalışmalarımızı yürütüyo-
ruz. Olası afetlere karşı toplumun her bireyinin 
sorumluluk alması, afetlere karşı dayanıklılığı-
mızı artıracaktır" dedi.

AFETLER KARŞISINDA TEDBİR 
ALMAK ÖNEMLİ
Güvenlik personellerinin mesleki yeterliliği-

ni artırmak, afet ve yangınlara karşı hazırlıklı 
olmalarını sağlamak amacıyla düzenlenen 
eğitimde, AKUT Ankara gönüllüsü Ergun Padır 
afetler öncesi alınacak önlemlerin yanı sıra afet 
anında doğru müdahale yöntemleri ve acil du-
rum planlaması hakkında katılımcıları bilgilen-
dirdi. Mustafa Kemal Atatürk'ün "Felaket başa 
gelmeden evvel önleyici ve koruyucu tedbirleri 
düşünmek lazımdır, geldikten sonra dövünme-
nin yararı yoktur" sözünü hatırlatan eğitmen, 
yaşanabilecek olumsuzlukları en aza indirmek 
amacıyla afetler karşısında tedbir almanın çok 
önemli olduğunu vurguladı.

Keçiören'de güvenlik 
personeline "Afet Farkındalık 
ve Yangın Eğitimi" düzenlendi

Çankaya'da çocuklar "Cin Ali Sokak Oyunları 
Şenliği"nde keyifli vakit geçirdi
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Yönetim Kurulu

İdare Merkezi- Dizgi- Tasarım

Gazeteciler Cemiyeti Adına Sahibi
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Şüphesiz, en zor yazılar "veda" üzeri-
ne yazılanlardır. Ancak yeni bir platforma 
"merhaba" demek de en az veda etmek kadar 
zordur.

Gazeteciliği hakkını vererek yapmanın 
ne denli "tehlikeli" bir iş olduğunu 

hatırlatmaya gerek var mı?
"Yürek yiyen, canını cebinde taşıyan" 

değerli meslektaşlarımızın onurla bir araya 
geldiği "Gazeteciler Cemiyeti"ne yıllar sonra 
üye olmanın gururunu yaşıyorum. Bu üyeliğin 
getirdiği sorumluluk gereği, değerli ağabeyle-
rim İsmet Orhan ve Ayhan Aydemir'in cemiye-
tin gazetesinde yazmam için yaptıkları teklifi 
geri çevirmek mümkün değildi.

Kurucusu olduğum ve 20 yıldan fazla emek 
verdiğim son gazeteme, yaklaşık bir yıldır 
neden yazmadığımı sormazken, cemiyet yöne-
timinin bu duyarlılığı beni derinden etkiledi. 
Bu süreçte, sayısını takip edemediğim davalar 

yüzünden sürekli başımın üstünde sallanan 
tutuklanma kılıcıyla yaşarken, her türlü desteği 
esirgemeyen CHP'nin önceki Genel Başkanı 
Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'na ve Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Nazmi Bilgin'e teşekkür 
ediyorum.

Cumhuriyetimizin başkenti Ankara’da baş-
ladım mesleğe... Spor, polis-adliye muhabirliği 
derken siyasetin merkezinde, politik gelişmele-
ri takip ettim.

Ankara’ya "taşra" muamelesi yapan "İs-
tanbul Dükalığı"nın önde gelenleri de aslında 

başkentte yetişip en tepelere kadar yükselmiş 
yöneticilerdir.

Çok eskiye gitmeye gerek yok; iletişim çağı 
baş döndürücü bir hızla ilerliyor. Ama bizim 
mesleğimizin gerçeği hiç değişmiyor. Gazete 
ve televizyonların haber kaynaklarının yarı-
sından fazlası Ankara'dan gelir. Türkiye'nin ve 
hatta dünyanın gündemini başkentimiz belirler.

Ankara gazetecilerine haksızlık eden 
İstanbul'da da uzun yıllar görev yaptım. İlk 
özel radyoculuktan, ilk özel televizyonculu-
ğa; bir dönemin efsane gazeteleri Tercüman 

ve Günaydın başta olmak üzere basında ter 
dökmek için çok çaba gösterdik. Ve "Gazeteci-
likten emekli olunmaz" gerçeğini öğrendik.

Ağabeylerimiz ve arkadaşlarımızın en bü-
yük fantezisi, deniz kenarına yerleşip sakin bir 
emeklilik hayatı sürmektir.

Bu satırların yazarı da dahil olmak üzere, 
bu hayali gerçekleştirebilen çok az sayıda 
gazeteci vardır. Çoğumuz, "kürkçü dükkanına" 
geri dönüp elimizden geldiğince mücadeleye 
devam ediyoruz. Deniz kenarındaki huzuru 
ertelemenin veya ötelemenin bahanelerine 
sığınıyoruz.

Ankara, bizler için ekmek-su gibidir. Başka 
şehirlerde rahat nefes alamadığımızı düşünü-
rüz.

Her şeyden önce Cumhuriyet çocukları-
yız. Cumhuriyetin Başkentinde onun nöbetini 
tutmaya devam edeceğiz...

24 Saat'e merhaba... 

UFUK ÇİZGİSİ

Yavuz Selim DEMİRAĞ  

İSTANBUL (AA)- Dilan Polat ile kardeşi Sıla 
Doğu hakkında "hayasızca hareketler" suçundan 
resen soruşturma başlatıldı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Basın Suçları 
Soruşturma Bürosu, Dilan Polat ve kardeşi Sıla 
Doğu'nun sosyal medyada yayınlanan Beşiktaş'ta-
ki bir eğlence mekanında çekilen görüntülerine 
ilişkin harekete geçti.

Başsavcılık, Polat ve Doğu hakkında "haya-
sızca hareketler" suçundan resen soruşturma 
başlattı. Dilan Polat, Anadolu 2. Asliye Ceza 
Mahkemesinde "suçtan kaynaklanan mal varlığı 
değerlerini aklama", "suç işlemek amacıyla örgüt 
kurma, yönetme" ile "Futbol ve Diğer Spor Müsa-
bakalarında Bahis ve Şans Oyunları Düzenlenme-
si Hakkında Kanun'a muhalefet" suçlarından 40 
yıla kadar hapis cezası istemiyle yargılandığı dava 
kapsamında 19 Ağustos'ta tahliye olmuştu.

ANKARA (AA)- Türk savunma 
sanayisi bünyesinde, dünyanın en 
çok ülkesine ihraç edilen milli silahlı 
insansız hava araçlarının vurucu 
gücünü artırmak amacıyla GÖKKURT 
(SKYWOLF) Akıllı Mühimmat Ailesi 
geliştirildi.

ASTECH DEFENCE, Anadolu 
Ajansının global iletişim ortaklığı ile 
22-26 Ekim tarihlerinde gerçekleş-
tirilecek SAHA EXPO Uluslararası 
Savunma, Havacılık ve Uzay Sana-
yii Fuarında (SAHA EXPO 2024), 
GÖKKURT Akıllı Mühimmat Ailesi'ni 
(GAM) ilk kez sergileyecek.

Türk savunma sanayisi bünyesin-
de bugüne kadar seri üretime geçen 
çeşitli füze ve mühimmat projelerinde 
görev alan, 20 yılı aşkın deneyime 
sahip mühendis ekibinin bir araya 
gelmesiyle oluşturulan startup şirketi 
ASTECH, bu bilgi birikiminden hare-
ketle yenilikçi ve özgün silah sistem 
çözümlerini hayata geçiriyor.

ASSAN Group Savunma Yönetim 
Kurulu Başkanı Emin Öner'in deste-
ğiyle kurulan ASTECH, mühimmat 
sistemleri, hava araçları, füze ve alt 
sistemlerinin tasarımından; sensörler, 
arayıcı başlıklar, güç sistemleri ve 
roket motorlarına kadar geniş bir yel-
pazede teknolojik çözümler sunuyor.

Küçük ama uzman mühendislik 

ekipleriyle kısa sürede ileri teknoloji 
ürünlere yoğunlaşan ASTECH, küre-
sel işbirlikleri ve sektörel ortaklıklarla 
uluslararası sahnede de yer edinmeyi 
hedefliyor.

Modern savaş alanının ihtiyaç-
larını hızla karşılayacak çözümlere 
odaklanan şirketin ilk ürün grubu 
GAM Ailesi oldu.

SİHA'LARIN YUMRUĞU 
GÜÇLENECEK, DAHA UZAĞI 
VURACAK
İHA/SİHA’lar ve sabit kanatlı hava 

araçları için geliştirilen bu mini akıllı 
silah sistemleri ailesi, 20 kilometre 
menzilli GAM-A, 40 kilometre men-
zilli GAM-B ve 80 kilometre menzilli 
GAM-D olmak üzere 3 farklı silah 

sisteminden oluşuyor.
Modüler yapısı sayesinde 4 farklı 

arayıcı başlık ve 2 farklı harp başlığı 
seçeneğiyle görev gereksinimlerine 
göre özelleştirilebilen GAM ailesi, 
ANS/KKS güdüm ve arayıcı tekno-
lojileri ile sabit ve hareketli hedeflere 
hassas vuruş kabiliyeti sağlıyor.

Tüm sistemlerde ana gövde, avi-
yonik sistemler ve platform arayüzü 
ortak bileşenlerden oluşuyor. GAM-A 
temel konfigürasyonu temsil ederken, 
GAM-B ve GAM-D modellerinde ana 
gövdeye farklı kanat kitleri entegre 
ediliyor. GAM-D modelinde, artırılmış 
menzil ve dolanma (loitering) kabili-
yeti sağlayan itki sistemi yer alıyor. 
GAM ürün ailesi, 20, 40 ve 80 kilo-

metrenin üzerindeki menzil seçenek-
leri ve 16 kilogramlık harp başlıkları 
ile muharebe alanında kullanıcıya 
operasyonel üstünlük sağlayacak.

ZIRHLI HEDEFLERE KARŞI 
GAM EXTRA
GAM ürün ailesinin zırhlı veya 

korumalı hedeflere karşı özel ola-
rak geliştirilen en büyük üyesine ise 
GAM-X (Extra) ismi verildi. Delicilik, 
yüksek tahribat ve yıkım için tasar-
lanan GAM-X, GAM ailesinin diğer 
varyantlarından çok daha büyük bir 
harp başlığı taşıyarak yüksek tahrip 
gücünde hassas vuruş kabiliyetini 
yeni bir seviyeye çıkarıyor.

GAM ailesinin, özellikle milli SİHA 
sistemleri ile entegre şekilde çalışa-
rak harp ortamında önemli bir oyun 
değiştirici olması hedefleniyor. GAM 
mühimmatları, sektördeki muadille-
rine göre 2-3 kat daha güçlü harp 
başlıkları, uzun menzilleri ve geniş 
atış zarfıyla dikkati çekiyor.

Tekli veya sürü konseptine uygun 
olarak kullanılabilecek GAM mühim-
matları, at-unut özelliğiyle kullanılabil-
diği gibi, iki yönlü iletişimle döngüde 
insan (Man in the Loop) atış moduna 
da sahip bulunuyor. Bu modda pilotla 
mühimmatın etkileşimi sağlanırken 
anlık olarak hedef güncellenmesi 
yapılabiliyor.

İSTANBUL (ANKA)- İstanbul, Ankara, Adana 
ve Adıyaman'da yapılan eş zamanlı baskınlarda 
tefecilik yapan 13 kişi gözaltına alındı. Operasyon-
larda ruhsatsız silahlar, tapular ve dolandırıcılık 
belgeleri ele geçirildi.

İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan 
açıklamaya göre; İstanbul Cumhuriyet Başsavcılı-
ğınca yürütülen soruşturma doğrultusunda hareke-
te geçen Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, dara düşmüş ve ekonomik sıkıntıda olan 
vatandaşları ağlarına düşürerek tefecilik yapan bir 
suç ağını tespit etti.

Yürütülen soruşturmada çetenin, ağlarına dü-
şen kişilere yüksek faizle nakit borç para verdikleri, 
verdikleri paranın çok üzerinde rakamların yazılı 
olduğu çekleri mağdurlardan aldıkları belirtildi. 
“Örgütlü tefecilik”, “nitelikli yağma”, “kişiyi hürriye-
tinden yoksun kılma”, “nitelikli tehdit” ve “nitelikli 
dolandırıcılık” suçlarına konu toplam 7 eylemi ger-
çekleştirdikleri belirlenen şüpheliler, uzun süre tek-
nik ve fiziki takibe alındı. Şüphelilerin adresleri ve 
karıştıkları suçlar deşifre edildi. Geçtiğimiz Cuma 
günü İstanbul, Ankara, Adana ve Adıyaman’da eş 
zamanlı operasyon düzenlendi.

Baskınlarda 13 şüpheli yakalanarak gözaltına 
alındı. Tefecilerin adreslerinde yapılan aramalar-
da ise 8 ruhsatsız tabanca, 10 tüfek, bu silahlara 
ait bin 456 mermi, 2 çelik kasa, mağdurlardan el 
konulan 157 tapu belgesi, 42 çek ve senet türü 
belge, 115 boş imzalı belge, 1 taşınmaz satış 
vaadi sözleşmesi, 3 araç ruhsatı, mağdurlara ait 
olabileceği değerlendirilen 20 otomobil anahtarı, 1 
dosya müştekisi tarafından imzalanmış boş kağıt, 
16 dijital materyal, 14 kriminal kayıtların olduğu 
ajanda, 6 klasör suça konu belge ele geçirildi. 
Operasyon sırasında evlerde ve işyerlerinde yapı-
lan aramalarda, kasalardan yüklü miktarda çek ve 
senet ile yatak ve dolaplardan silahlar, mermiler 
ele geçirilmesi dikkat çekti. Operasyon ekiplerince 
bir araca yönelik bir site girişinde yapılan baskın 
ise güvenlik kameralarına da yansıdı. Görüntüler-
de kapalı kasa ticari araçla site girişine gelen tefe-
cilerin, polisin ‘dur’ ihtarına şaşırmaları ve araçtan 
inerek teslim olmaları görülüyor.

ANKARA (ANKA)- Birleşik 
Kamu İş Konfederasyonu Başkanı 
Mehmet Yeşildağ ve Genel Sağlık 
İş Genel Başkanı Derya Uğur, özel 
hastanelerin yenidoğan ünite-
lerinde yaşanan bebek ölümleri 
ile ilgili Ankara Adliyesi önünde 
basın açıklaması yaptı. Birleşik 
Kamu İş Konfederasyonu, bebek 
ölümlerinin olduğu sırada İstan-
bul İl Sağlık Müdürü olan Sağlık 
Bakanı Kemal Memişoğlu hak-
kında suç duyurusunda bulundu. 
Yeşildağ, "Denetimsizlik alçakla-
rın bebek kanı üzerinden güç ve 
mevki sahibi olduğu paralel bir 
kamu düzeni yaratmıştır" dedi. 

Birleşik Kamu İş Konfederas-
yonu Başkanı Mehmet Yeşildağ 
ve ve Genel Sağlık İş Genel Baş-
kanı Derya Uğur Ankara Adliyesi 
önünde, özel hastanelerin yenido-
ğan ünitelerinde yaşanan bebek 
ölümleri hakkında basın açıkla-
ması yaptı. Mehmet Yeşildağ yap-
mış olduğu basın açıklamasında 
şunları kaydetti:

"Cumhuriyet'in sağlıktan 
eğitime, eşit yurttaşlıktan özgür-
lüklere kadar tüm kazanımlarını 
tahrip eden AKP’nin yerine rant 
ve liyakatsizlikle inşa ettiği ‘Yeni 
Türkiyesi’nin “daha beteri ola-
maz” dediğimiz her olayın ardın-
dan daha da vahim olayların peş 
peşe yaşandığı bir korku filmi pla-
tosu olduğunu ‘Yenidoğan Çetesi’ 
skandalı bir kez daha gözler önü-
ne sermiştir. Yeni doğmuş yavru-
ları, şebekelerine dahil olan özel 
hastanelere sevk edip, SGK’dan 
para koparmak uğruna bu bebek-
lere ilaçlar veren, canlarına kıyan 
bu çete, sistemdeki çürümeyi he-
pimizin yüzüne bir tokat gibi çarp-
mıştır. Skandalın vahameti, sözü 
eğip bükmeden bu insanlık dışı 
faaliyetin nedenlerini tümüyle ele 
almayı gerektirmektedir. Bu tür 
alçaklıklara uygun karanlık iklimi 
sağlayan şey, iktidarın bir yandan 
'yerli ve milli' tekerlemesini ağ-
zından düşürmeyip ‘milli hazine’ 
niteliğindeki kamu kurumlarını ve 
hizmetlerini özelleştirilmesidir. 

Devletin anayasal bir zorunluluk 
olarak vermesi gereken sağlık, 
eğitim gibi hayati hizmetler pat-
ronlara rant kapısı yapılmıştır.

"DENETİMSİZLİK 
ALÇAKLARIN BEBEK KANI 
ÜZERİNDEN GÜÇ VE MEVKİ 
SAHİBİ OLDUĞU 
PARALEL BİR KAMU 
DÜZENİ YARATMIŞTIR"
Rant kapısı yapılan bu alanlar 

yetkililer tarafından ya denet-
lenmemiştir ya da denetimlerin 
gereği yapılmamıştır. 'Yenidoğan 
çetesi' ile ete kemiğe bürünmüş-
tür ki bu denetimsizlik hali bebek-
lerin bile para için öldürülebildiği, 
alçakların bebek kanı üzerinden 
güç ve mevki sahibi olduğu para-
lel bir kamu düzeni yaratmıştır.

Bu skandallar şimdilik 
İstanbul’da patlak vermiş ve ilk 
ihbarın 27 Mart 2023’te yapıldığı 
ortaya çıkmıştır. O dönem İstan-
bul İl Sağlık Müdürü olan Sağlık 
Bakanı’nın bu konuda yaptığı 
açıklamalar inandırıcı değildir. Üs-
telik Bakan Memişoğlu’nun söyle-
dikleri doğru kabul edilse bile va-
him ihbarlara rağmen soruşturma 
için neden 5 ay beklendiği, neden 
tam 1 yıl sonra sonuç alındığı da 
cevap bekleyen kritik sorular ara-
sındadır. Bu yargılamanın şeffaf 
ve hakkınca yapılabilmesi için 'Bu 
olayla kamuoyu meşgul ediliyor' 
ve 'Neden daha önce gündem 
olmadı ben de anlamadım' gibi 
pişkince açıklamalar yapan Sağlık 
Bakanı derhal istifa etmelidir.

"FAHRETTİN KOCA DA 
YARGILAMAYA DAHİL 
EDİLMELİDİR"
O dönem Sağlık Bakanı olup 

şimdilerde susmayı tercih eden 
Fahrettin Koca da yargılamaya 
dahil edilmelidir. Şimdiye kadar 
“çetenin lideri” olarak lanse 
edilen şahsın Emniyet’ten bir 
yetkiliden talimat aldığı görül-
düğü için bu örgütün şemasının 
doğru çizilmediğine dair kamu-
oyunun endişesi büyümektedir. 
Bir Cumhuriyet savcısını bile çok 
rahat bir şekilde ailesiyle tehdit 

edebilen bu çetenin kökünün çok 
daha derinlerde olması kuvvetle 
muhtemeldir.

Skandalda ‘olay yeri’ niteli-
ğinde adı geçen 10 özel hastane, 
halk bu skandalı öğrenince kapa-
tılmıştır. Bakanın iddia ettiği üzere 
devleti yönetenler bu skandalı 
yaklaşık 1,5 yıl önce öğrendiyse 
bu hastaneleri kapatmak için 
neden beklendiği, bu bekleme 
aşamasında kaç bebeğin daha 
canına kıyıldığı soruları ise derhal 
cevap bulmalıdır.

Bu çeteye dair yargılama sade-
ce iddia sahiplerinin beyanlarıyla 
sınırlı kalmamalı, yıllar öncesine 
giderek adı geçen hastanelere 
şüpheli biçimde sevk edilen tüm 
bebeklerin dosyaları incelenme-
lidir.

Bu bir insanlık meselesidir. Bu 
bir ülke meselesidir. Bu bir hay-
siyet meselesidir. 'Vatanı koru-
mak çocukları korumakla başlar' 
diyen bir liderin kurduğu bu ülke, 
bebeklerin bile korunamadığı, 
para için öldürüldüğü bir ülkeye 
dönüştürülemez. Birleşik Kamu-İş 
olarak toplum vicdanında derin 
bir yara açan ve adalet talebini 
yükselten bu rezalete müdahil 
olduğumuzu ilan ediyoruz. Yetki-
liler hakkında suç duyurusunda 
bulunduğumuzun, insanlığa kara 
bir leke olarak vurulan bu suçu 
işleyen her zalim cezalandırılma-
dıkça bu işin peşini bırakmayaca-
ğımızın altını çiziyoruz. Yıllardır 

her fırsatta, göğsünü gere gere 
'Fırat'ın kenarında bir koyun 
kaybolsa, hesabı benden sorulur' 
diyen yöneticilere de sesleniyo-
ruz: Kurduğunuz kara düzende 
minicik bebekler gözü dönmüş 
insanlarca para için katledildi. 
Adaleti sağlayın, bu rezalete yol 
açan özelleştirmelerinizi, ‘reform’ 
adı taktığınız “sağlıkta dönüşüm 
yasası”nı tekrar masaya yatırın ve 
o masadan bir kez olsun halkın 
lehine kararlarla kalkın."

BAKAN MEMİŞOĞLU'NA 
SUÇ DUYURUSU
Birleşik Kamu İş Konfederas-

yonu Başkanı Mehmet Yeşildağ, 
bebek ölümlerinin olduğu sırada 
İstanbul İl Sağlık Müdürü olan 
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu 
hakkında suç duyurusunda bu-
lunduklarını da belirtti.

"MEHMET MÜEZZİNOĞLU 
VE FAHRETTİN KOCA 
HAKKINDA SORUŞTURMA 
AÇILMASINI İSTİYORUZ"
Genel Sağlık İş Genel Başkanı 

Derya Uğur yaptığı açıklamada, 
eski sağlık bakanları Mehmet 
Müezzinoğlu ve Fahrettin Koca 
hakkında bebek ölümleriyle ilgili 
soruşturma başlatılmasını iste-
diklerini dile getirirken kapatılan 
hastanelerin derhal kamulaştırıl-
ması gerektiğini söyledi.

Basın açıklaması sırasında 
"kurduğunuz bu düzen bebekleri 
öldürdü" sloganları atıldı.

Birleşik Kamu İş Konfederasyonu'ndan Memişoğlu hakkında suç duyurusu:

"Sağlık Bakanı derhal 
istifa etmelidir"

Genel Sağlık İş 
Genel Başkanı

 Derya Uğur

Milli SİHA'ların gücü GÖKKURT ile katlanacak

Dilan Polat ve kardeşine 
"hayasızca hareketler" 
suçundan soruşturma 

4 ilde tefecilere yönelik 
yapılan operasyonlarda 
13 kişi gözaltına alındı
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ANKARA (AA)- Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek, enflasyon 
düzeltmesi yapan mükelleflerin, 
bilançoları üzerinde yapılan ana-
lizlerde riskli olduğu değerlendi-
rilenlerin izaha davet edileceğini 
bildirdi.

Vergide adalet ve etkinlik ilkesi 
kapsamında yeni adımlar atmaya 
devam ettiklerini belirten Şimşek, 
Bakanlık birimlerinin bu yöndeki 
çalışmalarını aralıksız sürdürdüğü-
nü, bu kapsamda ülke genelinde 
enflasyon düzeltmesine yönelik 
denetim çalışmalarına başlandığını 
söyledi.

Mehmet Şimşek, enflasyon 
düzeltmesi yapan mükelleflere 
yönelik tarama gerçekleştirdikleri 
bilgisini vererek, "Enflasyon dü-
zeltmesi yapan mükelleflerin bilan-
çoları üzerinde yapılan analizlerde 
riskli olduğu değerlendirilenler 
izaha davet edilecek, izah verme-
yenler ile verdikleri izahları yeterli 
görülmeyenler ise vergi inceleme-
sine sevk edilecek." dedi.

"MÜKELLEFLERİMİZ VERGİ 
ÖDEMEDEN 31,5 TRİLYON 
LİRA AKTİF ARTIŞI SAĞLADI"
Genel olarak enflasyon düzelt-

mesinin, "mali tabloların gerçek 
durumu ifade eder hale gelmelerini 
sağlamak üzere düzeltme işlemine 
tabi tutulması" olduğunu anlatan 
Şimşek, şöyle devam etti:

"Yaklaşık 1,7 milyon gelir ve 
kurumlar vergisi mükellefi, 2023 
yılı sonunda bilançolarını vergisiz 
şekilde düzeltme imkanı buldu. 
Bu sayede, 2023 yılı itibarıyla 

düzeltme öncesi tüm mükelleflerin 
bilançolarında yer alan aktiflerinin 
toplamı 17,4 trilyon lira iken düzelt-
me sonrası 48,9 trilyon liraya çıktı. 
Böylece, mükelleflerimiz herhangi 
bir vergi ödemeden 31,5 trilyon lira 
aktif artışı sağladı. Aktif varlıkların 
değerlerinde meydana gelen artış, 
bu yılın başından itibaren maliyet 
ve amortisman yönünden mükellef-
lerimize önemli avantajlar sağladı, 
sağlamaya da devam ediyor."

Şimşek, bu yıl ise geçici vergi 
dönemleri dahil vergi etkisi olacak 
şekilde yapılması gereken enf-
lasyon düzeltmesi uygulamasını, 
birinci geçici vergi döneminde tüm 
mükellefler için, ikinci ve üçüncü 
geçici vergi dönemlerinde ise yıllık 
cirosu 50 milyon liranın altında 
olanlar için ertelediklerini anımsa-
tarak, yıllık cirosu 50 milyon lira 
üzeri olan büyük mükelleflerin ikin-
ci geçici vergi döneminden itibaren 
enflasyon düzeltmesi yapmalarını 
uygun bulduklarını dile getirdi.

"HATALI UYGULAYAN 
MÜKELLEFLER VAR"
Uygulama sonuçlarına ilişki 

analiz çalışmalarında, çok sayıda 
hatalı uygulamaya ve risk olarak 
değerlendirilen bulguya rastlandı-
ğına dikkati çeken Şimşek, "Enflas-
yon düzeltmesiyle dönem sonunda 
öz kaynakları güçlü olan mükellef-
ler uygulama nedeniyle vergisel 
yönden avantaj elde ederken, var-
lıklarını sermayeden ziyade yaban-
cı kaynakla yani borçla elde eden 
mükelleflerde düzeltme sonrası 
ilave vergi çıkabiliyor. Bu da esas 

itibarıyla uygulamanın temel fel-
sefesini yansıtıyor. Bu kapsamda 
bilançolarını enflasyon düzeltmesi 
uygulayarak veren mükelleflerimi-
zin gerek 2023 gerekse 2024 yılının 
ikinci geçici vergi dönemi beyan-
nameleri analize tabi tutuluyor." 
ifadesini kullandı.

Şimşek, enflasyon düzeltmesini 
hatalı uygulayan mükellefler bu-
lunduğuna işaret ederek, bunlara 
ilişkin şu örnekleri verdi:

"Bazı mükelleflerin sermaye 
artışını ticaret siciline tescil etme-
dikleri halde bilançolarında ser-
mayelerini artırdıklarını görüyoruz. 
Mükelleflerin bir kısmı da gerçekte 
bir satış olmamasına rağmen ak-
tiflerinde yer alan taşıt, arsa, bina 
gibi kıymetleri aktiflerinden çıkar-
mışlar. Bazı mükellefler enflasyon 
düzeltmesinin vergisel etkisinden 
kaçınabilmek adına bilançolarında 
gerçeği yansıtmayan işlemler yap-
mışlar ancak bu işlemler bizim risk 

parametrelerimize takılıyor."
"İZAHI YETERLİ GÖRÜLENE 
İŞLEM YAPILMAYACAK"
İzaha davet sonucu, bu mükel-

leflerin bilançolarının gerçek du-
ruma getirilmesinin sağlanacağını 
vurgulayan Şimşek, izahları yeterli 
görülen mükellefler hakkında her-
hangi bir işlem yapılmayacağını 
aktardı. 

Bakan Şimşek, izah vermeyen-
ler ile verdikleri izahları yeterli gö-
rülmeyenlerin vergi incelemesine 
sevk edileceğini belirterek, şunları 
kaydetti:

"Bu mükellefler bizim davetimizi 
beklemeden hatalarını düzeltebi-
lirler, böylece herhangi bir ceza 
ödemezler. Enflasyon düzeltme-
sinin hatalı uygulanması, Bakan-
lığımız açısından ciddi bir vergi 
kaybına neden oluyor. Vergide 
adalet ve etkinlik ilkemiz çerçe-
vesinde, enflasyon düzeltmesini 
hatalı uygulayarak vergi kaybına 
sebebiyet verenleri de takibe aldık. 
Tüm sektörlerde, tüm vergisel 
uygulamalarda denetimlerimiz arta-
rak devam edecek. Vergide adalet 
ve etkinlik ilkemiz çerçevesinde 
sahada çalışmalarımızı kesintisiz 
sürdüreceğiz."

Ticaret 
Bakanlığı 
gümrüklerde 
"yapay 
zeka"yla 
risk analizi 
yapıyor

Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, enflasyon düzeltmesi uygulamasına yönelik çalışmaya ilişkin değerlendirmede bulundu

Maliye enflasyon düzeltmesine 
yönelik geniş kapsamlı 
denetim başlattı

ANKARA (AA) - Türkiye'de 
ihracatın desteklenmesi ve 
ticaretin geliştirilmesi amacıyla 
yürütülecek Ticaretin Düzenlen-
mesi, Geliştirilmesi ve Kolaylaş-
tırılması Programı için 2025 yılı 
bütçesinden 43 milyar lira ödenek 
ayrılması planlanıyor.

AA muhabirinin 2025 Yılı 
Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 
Teklifi'nden yaptığı derlemeye 
göre, Türkiye'de ihracatın destek-
lenmesi ile ihraç ürünlerin ülke ve 
pazarlarının çeşitlendirilmesine 
yönelik markalaşma faaliyetleri 
devam ediyor.

Bu kapsamda, AR-GE ve tek-
noloji geliştirme, elektronik ticaret, 
yurt dışı pazarlara giriş, yurt içi ve 
dışı uluslararası fuarlara katılım, 
organizasyon ve benzeri her türlü 
destek programı uygulanıyor. 
Ayrıca hizmet ihracatı sektörleri-
ne sağlanan devlet desteklerinin 
sürdürülmesine ve katma değerli 
hizmet ihracatının geliştirilmesine 
öncelik veriliyor.

Türk markalarının uluslararası 
alanda güçlenmesine yardımcı ol-
mayı hedefleyen Turquality Prog-
ramı kapsamında desteklenen 
firmaların artırılmasına yönelik 
ticaret ve alım heyeti sayılarının 
yükseltilmesi amaçlanıyor.

Bu çerçevede yürütülecek 
Ticaretin Düzenlenmesi, Ge-
liştirilmesi ve Kolaylaştırılması 
Programı'na göre, hizmet ihracatı-
na yönelik desteklenecek firma 
sayısının yıl sonunda 25 bine, 
gelecek yıl da 28 bine ulaşması 
öngörülüyor.

Hizmet ihracatına yönelik 
Turquality ve marka programları 
kapsamında desteklenen ve ge-

çen yıl 84 olan marka sayısı, bu 
yılın sonunda 95'e yükseltilecek. 
Sayının 2025'te 100'e çıkartılması 
hedefleniyor.

Mal ihracatına yönelik aynı 
programlar özelinde yıl sonunda 
320, 2025'te ise 330 markanın 
desteklenmesi amaçlanıyor.

TÜRKİYE'DE GELECEK 
YIL 250 ŞİRKET YEŞİL 
MUTABAKATA UYUM İÇİN 
DESTEKLENECEK
Orta ve yüksek teknolojili 

ürün ihracatının imalat sanayi 
ihracatı içindeki payını artırmak 
da programın hedefleri arasında 
yer alıyor. Buna göre, söz konusu 
ürünlerin ihracattaki payının yıl 
sonunda yüzde 40,5'e, gelecek 
yıl da yüzde 42'ye çıkarılması 
amaçlanıyor.

Programda, Türkiye'deki 
şirketlerin, özellikle küçük ve orta 
büyüklükteki işletmelerin çevresel 
sürdürülebilirlik, düşük karbonlu 
üretim ve enerji verimliliği gibi 
konularda uyum kapasitelerini 
artırmayı hedefleyen "Yeşil Muta-
bakata Uyum Projesi Desteği" de 
öne çıkıyor.

Bu destek kapsamına alınan 
şirket sayısının yıl sonunda 
50'ye, 2025'te 250'ye çıkarılması 
planlanıyor.

Yurt dışı müteahhitlik ve tek-
nik müşavirlik hizmetleri sektörün 
dünya pazarından aldığı payın 
ise bu yıl sonu ve gelecek yıl için 
yüzde 4,5 olması hedefleniyor. 
Ayrıca yurt dışı müteahhitlik 
hizmetleri iş hacminin yıl sonunda 
26 milyar dolar olması beklenir-
ken, gelecek yıl 30 milyar dolarlık 
hacim öngörülüyor.

Yurt dışı teknik müşavirlik hiz-

metleri sektörünün yıllık proje tu-
tarının da yıl sonunda 210 milyon 
dolar olması hedefleniyor. Söz 
konusu tutarın 2025'te 225 milyon 
dolara ulaşması amaçlanıyor.

ETKİN DIŞ TİCARET 
POLİTİKASINA DEVAM 
EDİLECEK
Programla, etkin dış ticaret 

politikalarının sürdürülmesi de 
planlanıyor. Buna göre, ithalatta 
korunma önlemleri, önlemlerin 
etkisiz kılınmasına karşı önlem, 
damping ve sübvansiyon soruş-
turmaları sayılarının artırılması 
öngörülüyor.

Gelişen teknolojiyle birlikte 
uluslararası ticaretin önemli 
ayağını oluşturan elektronik 
ihracatın toplam ihracat için-
deki payının yıl sonunda yüz-
de 3,3'e, gelecek yıl yüzde 
5'e yükseltilmesi hedefleniyor.

KOOP-DES 
KAPSAMINDA 
GELECEK YIL 
190 KOOPERATİF 
DESTEKLENECEK
İç ticarete yönelik eko-

nomik faaliyetlerin teşvik 
edilmesi, gerekli düzenle-
melerin yapılması, esnaf ve 
sanatkarlar ile kooperatifçili-
ğin geliştirilmesini sağlamaya 
yönelik çalışmaların devam 
ettirilmesi de diğer hedefler 
arasında yer alıyor.

Bu kapsamda e-ticaret 
işlem hacminin yıl sonunda 
3,4 trilyon lira, 2025'te ise 5,7 
trilyon lira olması öngörülür-
ken, e-ticaretin genel ticaret 
içindeki payının 2024 sonun-
da yüzde 21,5, gelecek yıl 

yüzde 23 olması hedefleniyor.
Kadın kooperatif sayısının 

ise yıl sonunda 1150'ye, 2025'te 
1200'ye ulaşması planlanıyor.

Kooperatiflerin Desteklenmesi 
Programı (KOOP-DES) kapsa-
mında sağlanan desteklerden 

yıl sonunda 155, 2025'te ise 190 
kooperatifin yararlanması amaç-
lanıyor.

Teklife göre, söz konusu he-
deflere ulaşmak için gelecek yılın 
bütçesinden 43 milyar 2 milyon 
229 bin 838 lira kaynak ayrıldı.

Türkiye'de ticaretin güçlendirilmesi için 
2025 bütçesinden 43 milyar lira ayrılacak

ANKARA (AA) - Ticaret Bakanlığı, risk 
analizinde yapay zeka uygulamasıyla güm-
rük kontrollerinde etkinliğin artırıldığını ve bu 
kapsamda yılın 9 ayında yaklaşık 3 milyar 
liralık gelir kaybının önlendiğini bildirdi.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, ülkenin 
uluslararası ticarette rekabetçiliğini artırmak, 
dış ticaret işlemlerinin en hızlı ve en kolay 
yapıldığı ülkeler arasında yer almasını sağ-
lamak amacıyla tüm gümrük işlemlerinin risk 
analizi süzgecinden geçirildiği aktarıldı.

Risk analizi çalışmaları sayesinde, yasa 
dışı ticaretin gümrüklerde tespit edilerek 
engellendiğine, yasal ticaretin de hızlı 
şekilde hedefine ulaşmasının sağlandığına 
işaret edilen açıklamada, son dönemde 
hızla gelişen yapay zeka teknolojilerinden 
faydalanılarak risk analizi çalışmalarının yeni 
bir boyuta taşındığı belirtildi.

Açıklamada, Veri Madenciliği Projesi'yle 
gümrük ve dış ticaret alanlarındaki yüksek 
ölçekli verinin, yapay zeka algoritmaları ve 
ileri analitik modellemelerle analiz edilerek 
daha riskli alanlara yoğunlaşıldığı ve kaçak-
çılık eylemine karışması muhtemel unsurla-
rın gerçek zamanlı tespit edildiği bildirilerek, 
böylece yasal ticaretin akışının daha da 
hızlandırıldığı aktarıldı.

Doğru bilgiye ve hedefe ulaşmak için 
hem diğer kamu kurumları hem de anlaşma 
olan ülkelerin gümrüklerinden elde edilen 
bilgi ve verilerin risk analizi çalışmalarında 
değerlendirildiğine dikkat çekilen açıklama-
da, şunlar kaydedildi:

"Yürüttüğümüz risk analizi çalışmaları 
neticesinde gümrük kontrollerinde etkinliği 
artırdık, yılın 9 ayında gümrüklere gelen ithal 
eşyalarda yaklaşık 3 milyar liralık vergi kay-
bını ve teminatların eksik beyan edilmesini 
önledik. Yasa dışı ticareti ve gümrüklerde 
vergi kaçakçılığını engellemek, yasal ticareti 
kolaylaştırmak için yürüttüğümüz ileri veri 
analitiği ve yapay zeka destekli risk analizi 
çalışmalarımız gelişerek devam etmektir."

TÜİK: Eylül ayında yurt dışı üretici fiyat 
endeksi yıllık yüzde 32,35, aylık yüzde 2,25 arttı

ANKARA (ANKA)- Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK) verilerine göre, eylül ayında 
yurt dışı üretici fiyat endeksi (YD-ÜFE) 
yıllık yüzde 32,35, aylık yüzde 2,25 arttı. 
Madencilik ve taş ocakçılığı sanayi yıllık 
yüzde 36,93, imalat sanayi yüzde 32,27 artış 
gösterdi. 

TÜİK, eylül ayına ilişkin YD-ÜFE verilerini 
yayımladı. Buna göre, YD-ÜFE eylül ayında 
bir önceki aya göre yüzde 2,25, bir önceki yı-
lın aralık ayına göre yüzde 23,34, bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 32,35  ve on iki 
aylık ortalamalara göre yüzde 50,09 arttı.

Sanayinin iki sektörünün yıllık değişim-
leri; madencilik ve taş ocakçılığında yüzde 
36,93, imalatta yüzde 32,27 artış olarak 
gerçekleşti. Ana sanayi gruplarının yıllık de-

ğişimleri; ara mallarında yüzde 30,35 artış, 
dayanıklı tüketim mallarında yüzde 38,17 
artış, dayanıksız tüketim mallarında yüz-
de 35,67 artış, enerjide yüzde 5,88 azalış, 
sermaye mallarında yüzde 41,21 artış olarak 
gerçekleşti.

YD-ÜFE İMALAT ÜRÜNLERİNDE 
AYLIK YÜZDE 2,25 ARTTI
Sanayinin iki sektörünün aylık değişim-

leri; madencilik ve taş ocakçılığında yüzde 
2,48 artış, imalatta yüzde 2,25 artış olarak 
gerçekleşti. Ana sanayi gruplarının aylık 
değişimleri; ara mallarında yüzde 1,91 artış, 
dayanıklı tüketim mallarında yüzde 1,58 
artış, dayanıksız tüketim mallarında yüzde 
2,25 artış, enerjide yüzde 4,22 azalış, ser-
maye mallarında yüzde 3,89 artış gösterdi.

TSPB, yatırımcıları 
dolandırıcılara karşı uyardı

İSTANBUL (AA) - Türkiye Sermaye 
Piyasaları Birliği (TSPB), son dönemde 
telefon ve sosyal medya üzerinden yapılan 
dolandırıcılığa karşı yatırımcıları dikkatli 
olmaları konusunda uyardı.

Birlikten yapılan açıklamada, son 
zamanlarda sermaye piyasasında faaliyet-
te bulunan yetkili kurumların ünvanları ile 
logolarını, sahte olarak düzenlenen aracılık 
faaliyeti belgelerini ve kurumlarda çalı-
şan kişilerin ad ve soyadlarını kullanarak, 
telefonla ya da sosyal medya hesapları 
üzerinden, yüksek getiri vaatleri ile yatırım-
cıların sermaye piyasası araçlarına yatırım 
yapmak üzere hesap açmaya ikna edildiği 
ve bu hesaplara yatırım amacıyla para gön-
derilmesinin istendiği yönünde ihbarların 
arttığı belirtildi.

Yatırımcıların bu tür dolandırıcılık giri-
şimlerine kesinlikle itibar etmemesi gerektiği 
vurgulanan açıklamada, şunlara yer verildi:

"Sermaye piyasası mevzuatı uyarınca 
Türkiye'de yerleşik yatırımcıların sermaye 
piyasası araçları işlemlerinin yalnızca Ser-
maye Piyasası Kurulunca (SPK) yetkilendi-
rilen kurumlar aracılığıyla yapılabilmektedir. 
SPK tarafından yetkilendirilen kurumlar 
dışında Türkiye'de yerleşik yatırımcılara 
yönelik işlemler, izinsiz sermaye piyasası 
faaliyeti olarak suç oluşturuyor."

Açıklamada, yatırımcıların, Türkiye'de 
kurulu ve sadece SPK tarafından yetkilen-
dirilen kurumlardan hesap açabilecekleri ve 
bu yolla güvenle yatırım yapabileceklerini 
bilmeleri gerektiği kaydedildi. SPK tarafın-
dan yetkilendirilmiş kurumların, sermaye 
piyasası faaliyetlerine ilişkin bilgilerinin 
bu kurumların resmi iletişim ve internet 
sitesi ile birliğin internet sitesinden kontrol 
edilmesi gerektiği aktarılan açıklamada, şu 
değerlendirmede bulunuldu:

"SPK ve TSPB internet sitelerinde yer 
alan kurumların, kendi resmi internet sitele-
rinde duyurdukları uygulamalar ile doğru-
lanmış sosyal medya hesapları dışındaki 
uygulamalara, internet sitelerine ve sosyal 
medya hesaplarına itibar edilmemelidir. 
Kendisini bir sermaye piyasası kurumu 
çalışanı olarak tanıtan kişiler konusunda 
temkinli ve dikkatli olunmalı, hesap açılışı 
ve para transferi hususları başta olmak üze-
re şüpheli her türlü durumda ilgili kurumla-
rımızla çağrı merkezleri ve genel müdürlük 
telefonları üzerinden iletişime geçilmelidir."

Açıklamada, yatırımcıların, yetkili 
kurumların kendi ünvanları adına açılmış 
banka hesapları dışında herhangi bir he-
saba yatırım amaçlı para göndermemeleri 
ve para göndermeden önce IBAN bilgilerini 
yetkili kurumlardan teyit etmeleri gerektiği 
vurgulandı.  

Yapay zeka kullanılarak yapılan 
dolandırıcılık işlemlerine de dikkat çekilen 
açıklamada, "Yapay zeka tabanlı tekniklerle 
hazırlanan sahte sosyal medya hesapları 
ve videolarla devlet büyükleri başta olmak 
üzere, tanınmış iş insanlarının ses ve 
görüntüleri ile birlikte Türkiye'de önemli 
şirketlerin adı, logosu ve ünvanı kullanılarak 
çeşitli sosyal medya platformlarında, bu 
şirketlerin hisselerinin satışa çıkarıldığı-
na dair asılsız ve tamamen dolandırıcılık 
amaçlı içeriklere itibar etmemelerini önemle 
hatırlatırız." ifadelerini kullandı.



www.24saatgazetesi.com

722 EKİM 2024 SALI 24 SAAT / KÜLTÜR&SANAT

SoLdAN SAğA
1. Çok yavaş... 2. Bir şeyi dikine 

koymak, dayamak, durdurmak (halk ağzı)... 
Uzaklaşmak, uzamak, ara açılmak (halk 
ağzı)... 3. Emmekten çürüyen yer, emme izi 
(halk ağzı)... Maddi şeylere değer vermediği 
için üstüne başına özenmeyen, dağınık, 
derbeder (eski)... 4. Mutluluk (halk ağzı)... 
Goşizm yanlısı olan kimse veya tutum... 
Kendisine inanılan kimse... 5. Cömert.. 
İnleme, inilti (eski)... Kayak... 6. Kuyruk 
sokumu kemiği, pöç (halk ağzı)... Tatlıyı 
andıran, tatlıya benzeyen, tatlı gibi... 7. 
İlişmek işi... Hakka, adalete uymayan... 8. 
Lütesyum elementinin simgesi... Dek, değin, 
kadar, beri vb. edatlarla birlikte kullanılarak 
bir fiilin, bir hareketin, bir yerin, bir şeyin 
başladığı veya sona erdiği noktayı, zaman 
ve uzaklık bakımından abartmalı bir biçimde 
anlatan bir söz... "Tam yerine denk gelmek, 
uygun gelmek, yakışmak" anlamlarındaki "... 
oturmak" deyiminde geçen bir söz... Utanma, 
utanç duyma... Köpek... 9. Tadı güzel ve 
besleyici bir tür mantar, keçi mantarı... 
Zonguldak iline bağlı ilçelerden biri... 10. 
Çarpma, sıkışma, burkulma vb. etkenlerle 
vücudun bir yeri ağrı verir duruma gelmek... 
Dede, büyük baba, ata... 11. Kaynağı mitolojik 
çağlara dayanan kirişli bir çalgı... İşaret 
olarak yere dikilen çubuk (halk ağzı)... Saati 
olan, saati bulunan... 12. Tarım ürünlerinden 

alınan onda bir oranındaki vergiler (eski)... 
Mercimek (halk ağzı)... Pamuk kozası (halk 
ağzı)... 13. Hamalların sırtlarındaki yükü 
dayayarak dinlenmeleri için sokak kenarlarına 
konulmuş yüksekçe taş... Geri dönen (eski)... 
14. Bir hesap gereğince daha alınmamış olan 
para, mal vb. şey, matlup, verecek karşıtı... 
Kırışmak işi... 15. Kayma imkânı veya 
olasılığı bulunmak... Şehir...

YuKARIdAN AşAğIYA
1. Ödemek işi... İlaç sürmek... 2. Anlam 

bakımından birbirleriyle ilgili cümleleri 
birbirine bağlayan bir söz... Büyüklük, büyük 
olma durumu, yücelik, izzet... Yaptığı iş 
beğenilmediğinde "sanki iş görmüş gibi" 
anlamında kullanılan bir söz... 3. Üretimle 
uğraşan kimse, yetiştirici, müstahsil, 
prodüktör, tüketici karşıtı.. Albay (eski)... 4. 
Bir kimseyi kötüleme, yerme, yergi (eski)... 
Başından alarak, bir kez daha, yeniden... 
Hindistan’da prenslere verilen unvan... 5. 
Çoğunlukla spor yarışmalarında seyircileri 
coşturan kimse... Yiyecek... Mizaç, huy, 
tabiat, karakter (eski)... 6. Tarımda bir yılda 
derlenen ürünlerin bütünü... Afyon, tütün, 
kahve, çay vb. keyif veren maddelere alışmış 
olan (kimse)... 7. Kar, süt vb.nin rengi, 
beyaz... Can dostu... 8. Palmiyegillerden, 
taze filizleri Hindistan'da sebze gibi yenen, 
meyvesinden reçel yapılan çok sert bir ağaç... 

9. Bir canlıda sürekli veya geçici yaşayarak 
ona zarar veren başka canlı, parazit... 
Türk alfabesinin on dördüncü harfinin adı, 
okunuşu... 10. Sırt dayayacak yer... Herhangi 
bir sebeple burun zarının gıcıklanması 
sonucu solunum kaslarının birdenbire 
kasılmasıyla ağız ve burundan hızlı, gürültülü 
soluk boşalması olayı, aksırma, hapşırma, 
hapşırık... 11. Karakter... Benzer, eş, denk... 
Kiraya verilerek gelir getiren ev, dükkân, tarla, 
bağ vb. mülk, akaret (eski)... 12. Anlayışsız, 
ahmak, ebleh, kalın kafalı, bön (eski)... 
Deride ve genellikle boyunda görülen, lenf 
düğümlenmelerinin şişkinliğiyle beliren 
tüberküloz türü... “Yok, olmaz” anlamında 
kullanılan bir söz (halk ağzı)... 13. İnançsız... 
Naylondan yapılmış içecek kabı... 14. Üzerine 
basıldığında çöken çamurlaşmış toprak... 
Ciltlenmiş olan... Manganez elementinin 
simgesi... 15. İki görevde de kullanılabilen 
çatı: alınmak, toplanmak, sanılmak sözlerinin 
hem dönüşlü hem de edilgen çatı olarak 
kullanılması gibi... Herhangi bir konuda çok 
ileri gitme, ölçüyü aşma, aşırı davranma, 
taşkınlık, tefrit karşıtı (eski)...

(Türk dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)

ÇÖZÜMÜ SAYFA 4’TE

  TDK Güzel Türkçe Bulmacası

Numan Arslan'ın 55. Sanat Yılı Sergisi 
Başkentli sanatseverlerle buluştu

Ressam Numan Arslan’ın 55 yıllık 
sanat serüvenini yansıtan eserler, 
Medya Sanat Galerisi’nde sanatse-
verlerin beğenisine sunuldu. “Sanatta 
55. Yıl” sergisinin açılış töreni yoğun 
katılımla gerçekleşti. 

Usta Sanatçı Numan Arslan’ın 
60’ın üzerinde tablosuna ev sahipliği 
yapan sergide sonbaharın sıcak ton-
ları dikkat çekti. Arslan’ın sonbaharın 
renk paletinden ilham alarak resmet-
tiği tablolar, sanatseverler tarafından 
ilgiyle izlendi.

Gökyüzü, ağaçlar ve doğa manza-
ralarının ağırlıkta olduğu eserler, “yal-
nızlık” temasını yansıtırken resimlerine 
eklediği ebruli desenler ise Arslan’ın 
özgünlüğünü gözler önüne serdi.  

“RENKLERİN KARMAşASINI 
vE YALNIz AğAçLARI 
ANLATIYoRuM”
Açılış töreninde konuşan Arslan, 

çoğunlukla yalnız ağaçları çizse 
de ormanları konu aldığını 
ifade etti. Şair Nazım 
Hikmet’in “Yaşamak, 
bir ağaç gibi tek ve 
hür ve bir orman gibi 
kardeşçesine” sö-
züne atıfta bulunan 
ressam, “Resimle-
rimde doğa, ağaçlar 
ve yalnızlık var. 
Bazen tek ağaç-
ları ve günbatımını 
resmediyorum, bazen 
ormanları… Renklerin 
karmaşası ve yalnız ağaç-
ları anlatıyorum” dedi. 

Tablolarındaki gökyüzü manzara-
larına yerleştirdiği ebruli desenleri son 
zamanlarda çoğalttığından söz eden 
ressam, gün geçtikçe daha coşkulu re-
simler çizdiğini vurguladı. Akrilik boya 
ile özgün çalışmalar ortaya koyan 
Arslan, “Ebru değil ama akrilik boya-
larla böyle bir tarz yarattım. Uzaktan 
bir ebruyu andırıyor ama ebru değil. İlk 
zamanlarda daha sade 
resimler çizerken son 
dönemde daha renkli 
ve coşkulu eserler çiz-
meye başladım” dedi. 

Sanatçının farklı bo-
yutlarda 65 tablosunun 
izleyici karşısına çıktığı 
sergi, 13 Kasım Çarşam-
ba gününe dek Medya 
Sanat Galerisi’nde ziya-
rete açık olacak. 

NuMAN ARSLAN 
KİMdİR?
1948 yılında 

Kırşehir'de doğan sa-
natçı, 1969 yılında Gazi 
Eğitim Enstitüsü Resim-İş 

Bölümü'nden mezun oldu. Milli Eğitim 
Bakanlığı'nın açtığı sınavı kazanarak 
Samsun 19 Mayıs Üniversitesi Resim-
İş Bölümü'ne atandı. 

1986 yılından 2015 yılına kadar 
Eskişehir Anadolu Üniver-

sitesi Eğitim Fakültesi 
Güzel Sanatlar Eğitimi 

Bölümü'nde öğretim 
üyesi olarak çalıştı. 
Elliye yakın kişisel 
sergi açtı. Çok 
sayıda karma ve 
yarışmalı sergiye 
katılan Arslan, Dev-
let Resim ve Heykel 
sergisinde 1977 

yılında başarı ödülü, 
1978 ve 1987 yıllann-

da satın alma mansiyon 
ödülüne layık görüldü.

Müzelerde, yerli ve yabancı 
koleksiyonlarda eserleri bulunan sa-
natçı, 2010 yılından bu yana Eskişe-
hir Tepebaşı Belediyesi Uluslararası 
Sanat Çalıştayı'nın koordinatörlüğünü 
yürütüyor. Aynı zamanda ulusal ve 
uluslararası sanat çalıştaylanna katı-
lıyor. Halen Eskişehir'deki atölyesinde 
çalışmalarını sürdürüyor.

CEMRE POLAT

Ressam Numan 
Arslan’ın eserlerine ev 

sahipliği yapan “Sanatta 
55. Yıl” sergisi Medya 

Sanat Galerisi’nde 
açıldı. Açılış töreninde 

24 Saat Gazetesi’ne 
konuşan Arslan, 

çalışmalarını ve serginin 
detaylarını anlattı. 
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HABER MERKEZİ-
Türkiye Sigorta Basketbol 
Süper Ligi’nde 3. hafta 
maçında Türk Telekom, 
Yalovaspor’u konuk 
etti. Başkent ekibi rakibi 
karşısında baştan sona 
önde götürdüğü maçı 82-
64’lük skorla mağlup etti. 
Bu sonuçla Türk Telekom 
2. galibiyetini alırken Ya-
lovaspor ise 3’te 0 yaptı. 

TÜRK TELEKOM, YALOVA’YI KOLAY YENDİ

Ankaragücü’nün lig sonuncusu Malatyaspor önündeki karnesi: 

Ankaragücü, Eryaman Stadyumu’nda oynanan 
karşılaşmada Yeni Malatyaspor’u 3-0 yenmeyi 

başardı.
Maç farklı kazanıldı ama hiç kimse mutlu değil…
Maçlar oynanıyor, günler, haftalar geçiyor oyun 

anlamında Ankaragücü’nde iyiye giden hiçbir değişiklik 
olmuyor.

İnanın olumsuz bir şey yazmak istemiyorum.
Hep eleştiri, hep eleştiri…
Hiç mi olumlu bir şey yok diyeceksiniz.
Hep bardağın boş tarafını görmek insanı mutsuzluğa 

sürükler ama gelin görün ki, Ankaragücü’nün oynadığı 
futbol için olumlu bir şeyler yazabilmenin imkanı yok.

Önce rakip Yeni Malatyaspor’un bir fotoğrafını 
çekelim…

Kahramanmaraş merkezli, 6 Şubat 2023 tarihinde 
olan ve bölgede büyük bir yıkıma neden olan depremin 
ardından zarar görmüş bir kulüp…

Stadı hala onarılamamış…
Ligin ilk maçına çıkamadıkları için Türkiye 

Futbol Federasyonu tarafından 3 puan silme cezasına 
çarptırılmış.

Ligde oynanan 9 haftada hiç puan elde edememiş…
Kalesinde 28 gol görmüş, rakip filelere 4 gol 

atabilmiş…
Son anda toplanan gençlerden oluşturulan takımla 

maçlara çıkıyorlar.
Tüm bunların ötesinde, kötü yönetim nedeniyle 

biriken dağ gibi borçla belki de kentin diğer takımı 
Malatyaspor gibi amatöre kadar gidecekler.

Zaten kulüp yönetimi ligden çekilmek istediklerini 
TFF’ye iletti.

Bugün yarın belli olur…
Belki de Ankaragücü maçı son maçları oldu.
İşte böyle bir takım karşısında sezona 

şampiyonluğun en büyük adayı gösterilerek başlayan 
Ankaragücü’nün oynadığı futbol hiç ama hiç tatmin 
edici değildi.

Bir kere Ankaragücü çok yavaş oynuyor.
Öyle olunca da Yeni Malatyaspor gibi çok çok zayıf 

bir takım bile Ankaragücü karşısında, bir yere kadar da 
olsa direnmeye çalışıyor, hatta net gollük pozisyonlar 
buluyor.

Şimdi diyebilirsiniz ki, Ankaragücü 3-0 kazandı, 
daha ne olsun?

Kazandı ama, oynanan futbol gelecek için umut 
vaad etmiyor…

Oynanan bu futbol, büyük hedeflere 
yürünebileceğine kimseyi inandıramıyor.

Zaten 26 Ekim Cumartesi günü saat 19.00’da 
Kocaelispor ile Eryaman Stadyumu’nda oynanacak 
karşılaşma belki de Ankaragücü açısından sezonun 
geleceği hakkında herkese net bir fikir verecektir.

Maçta aklımda kalan tek oyuncu Osman Çelik 
oldu. İnanılmaz mücadele etti. İkinci yarıda, mücadele 
Ankaragücü lehine 2-0 devam ederken boş kaleye 
gitmekte olan topu son anda kornere attı da, takımın 
krize girmesine izin vermedi.

Ha bir de, bu karşılaşmaya Riad Bajic-Renat 
Dadashov ikilisi çıkamaz mıydı?

Ankaragücü’nün oyun planıyla ilgili herkesin 
aklında bin türlü soru var, bir tane de ben sorayım 
dedim.

Orhan KARADAĞ

Sadece sonuç 
yeterli mi?

RÖVEŞATA

FUTBOL YOK, 
SKOR iYi...

Puanını 13’e 
çıkartan Başkent 
takımının teknik 
direktör Kenan 

Koçak bile ortaya 
konulan futboldan 

memnun olmadığını 
söylemekten 
çekinmedi 

Ligde sıkıntılı günler yaşa-
yan Ankaragücü’nün daha 

büyük problemlerle boğuşan 
Malatyaspor’a karşı çıkardığı 
futbol beğenilmezken, sadece 
3-0’lık galibiyet iyi karşılandı.

9’ncu hafta maçında saha-
sı bozuk olduğu için Eryaman 
Stadında ev sahibi gibi oynayan 
Malatyaspor’a karşı alınan ga-
libiyet Ankaragücü cephesinde 
mutluluk havası estirdi.

Alınan son galibiyetle Anka-
ragücü 13 puanla 9’ncu sıraya 

çıktı. Başkent takımı Cumartesi 
günü Eryaman Stadında Kocae-
lispor ile oynayacak.

KENAN KOÇAK NE 
DİYOR?
Ankaragücü Teknik Direktörü 

Kenan Koçak, önemli bir 3 puan 
aldıklarını söyledi.

Malatyaspor’u 3-0 yendikleri 
maçta iyi futbol oynamadıkla-
rını ifade eden Kenan Koçak, 
”Çalışmamız gereken çok fazla 
konu var. Kamp döneminde bazı 
testler yaptık. Eksik oluğumuz 
konular var. Verileri pek mem-
nun edici olmaya yerler vardı 
ama kamp iyi geçti. Meyvesini 
alacağız. 3-0 kazandık diye her 

şeyi tozpembe görecek değiliz. 
Oynanan futboldan memnunuz 
dersek yalan olur ama  önemli 
olan galip gelmekti.” dedi.

Kenan Koçak, “Bazı çalışan-
ların görevden alınması Bizim 
bilgimiz dışında yönetim kararı. 
Bu yönetimle çalışmaktan zevk 
alıyorum. Benim için değerli kali-
teli güvenilir insanlar. Gecelerini 
gündüze katıyorlar. Ankaragücü 
için var olan insanlar. 3-0 skora 
rağmen böyle istifa tepkisinin 
olmasına biz de üzülüyoruz. 
İnşallah, önümüzdeki günlerde 
birlik beraberliği sağlarız” diye 
konuştu.

RAMAZAN ATABEY

ŞANSLI FİKSTÜRDEN 

YARARLANDI

KOLAY OLDU-Ankaragücü futbolcuları şimdi 
10’ncu sıraya çıktı

SADECE GALİBİYET-Malatyaspor’u 3-0 yenen 
Ankaragücü futbolcuları bu maçtaKenan Koçak

HABER MERKEZİ-
Malatyaspor'un maçlarını 
oynadığı Yeni Malatya 
Stadyumu'nun sıkıntıları 
nedeniyle Ankara Eryaman 
Stadyumu'nda oynandı.

Eryaman Stadı'nda dep-
lasman tribününde takımla-
rını destekleyen Ankaragü-
cü taraftarı, maç sonu tepki 
gösterdiği yönetimi istifaya 
davet etti.

Sarı-lacivertli taraftarlar, 
maçın bitiminde Malatyas-
porlu futbolculara tribüne 
çağırarak "Helal olsun size" 
tezahüratı yaparak alkışla-
dı. Bu arada Ankaragücü 
Cumartesi günü Eryaman 
Stadında saat 19.00’da Ko-
caelispor ile karşılaşacak.

YÖNETİM YİNE 
İSTİFAYA 

DAVET EDİLDİ

HABER MERKEZİ-Ankara-
gücü Basketbol takımı Bandır-
ma Bordo’yu 91-78 yenerek 
galibiyet serisini 4 maça çıkardı. 
Karşılaşma boyunca oyunu 10 
sayı civarında önde götüren An-
karagücü, son dakikalara kadar 

farkı güvenli aralığa getiremedi. 
Sarı-lacivertli ekip maçın 

başından sonuna kadar taraftar 
desteğiyle oynadı. Ankaragü-
cü taraftarı uzun zaman sonra 
basketbolda takımlarına büyük 
destek verdiler.

ANKARAGÜCÜ BASKETBOLDA 
GALİBİYET SAYISI 4’E ÇIKTI

MUTLULAR-4’ncü galibiyeti alan Ankaragücü basketbolcular

Gençlerbirliği bilhas-
sa ikinci devredeki 

üstün oyunu galibiyetle 
süsleyemezken, Erya-
man Stadında Amedspor 
ile 1-1 berabere kaldı.

Başkent ekibi özel-
likle ikinci yarıda adeta 
tek kale oynarken, çok 
sayıda net gollük pozis-
yondan yararlanamadı.

28.dakikada Kristijan 
Lovriç’in ceza alanına 
girdiği anda bekletme-
den yaptığı vuruşta top 
filelere gitti: 0-1

43.dakikada Alperen 
Babacan’ın röveşata 
vuruşunda top Ada-
ma Traore’nin elinden 
döndü. Hakem Direnç 

Tonusluoğlu VAR incele-
mesinin ardından penal-
tı noktasını gösterdi.

45+1.dakikada pe-
naltı vuruşunu kullanan 
Moussa Kalilou Djıtte 
topu filelere gönderdi: 
1-1.

İkinci devrede üstün 
oyununu gösteren 
Gençlerbirliği futbolcu-

ları hedeflerine galibiyet 
için varamadı.

3 galibiyet, 3 bera-
berlik ve 3 yenilgisini 
bulunan Gençlerbirliği, 
12 puana ulaşırken, 
15’’nci sıraya geldi. 
Gençlerbirliği Cumartesi 
günü deplasmanda saat 
13.30’da Çorumspor ile 
oynayacak.

G.BİRLİĞİ 3 PUANI KAÇIRDI

HABER MERKEZİ-
Gençlerbirliği'nde haftaya 
damgasını vuran icra ve 
haciz şoku mutabakatla 
sona erdi. Kırmızı-siyahlı 
kulüp konuyla ilgili olarak 
tarafların anlaşmaya vardı-
ğını açıkladı.  Gençlerbirliği 
bu anlaşma karşılığında 
3 ay içinde Alagöz'e 35 
milyon TL ödeme yapacak. 

Kırmızı-siyahlılar, zama-
nında ödemeyi yapamaz-
larsa icra yeniden devreye 
girecek. Gençlerbirliği, bu 
anlaşmayla ana parası 69 
milyon TL olan borcun ya-
rısını ödeyerek bu yükten 
kurtulacak. Borcun öden-
memesi durumunda bu 
miktar faiziyle 100 milyon 
TL'ye yaklaşacak. 

35 MİLYONLUK SULH

Bilhassa 2. devredeki 

üstün oyununu 

süsleyemedi

TEK PUAN-Sahasında Amedspor ile berabere kalan 
Gençlerbirliği futbolcuları

AHMET ERTÜM

BAŞKENT DERBİSİ 
HALKBANK’IN

ESKRİMDE ALTIN 
MADALYA GELDİ

SİNCANSPOR 
ALTLARDAN 

KURTULUYOR

Efeler Ligi’nde üçüncü maçlar oynandı. 
Ankara’da yapılan derbi müsabakasında 

ise kazanan 3-2’lik skorla Halkbank oldu.
Şampiyonluk iddiası bulunan iki takım vo-

leybol resitali verdiler. Manşette, blokta daha 
iyi olan son şampiyon Halkbank, vurucuları 
ile etkili ataklar yapınca beşi sete uzayan 
maçı, yıldızlar topluluğu olarak adlandırılan 
rakibine karşı 3-2 kazandı.

MEHMET KISMET

Kılıç Satellite Turnuvası'nda milli eskrim-
ciler 1 altın, 1 bronz madalya kazandı. 

Başakşehir Gençlik ve Spor İlçe Müdürlü-
ğü Tesisleri'ndeki organizasyonda Türkiye, 
Arjantin, Avusturya, Azerbaycan, Bulgaristan, 
Çekya, İngiltere, Yunanistan, Macaristan, 
İran, İrlanda, İtalya, Ürdün, Japonya, Kaza-
kistan, Hollanda, Singapur, Slovenya, ABD 
ve Birleşik Arap Emirlikleri'nden (BAE) 152 
sporcu mücadele etti.

Turnuvaya 48 sporcuyla katılan ay-
yıldızlılardan Furkan Yaman finalde karşı-
laştığı Macar Krisztian Rabb'ı 15-14 mağlup 
ederek altın madalya kazındı. Tolga Aslan ise 
bronz madalyanın sahibi oldu.

ATİLA GÜVENÇ

2’nci Ligde yer alan Sincanspor, sahasında 
Afyonspor ile oynadığı maçı 2-1 kazanır-

ken, alt sıralardan kurtulma konusunda sinyal 
verdi.

Halen 5 puanla 16’ncı sırada yer alan 
Sincanspor’u galibiyete taşıyan golleri 36’ncı 
dakikada Batuhan ve 90’ncı dakikada penal-
tıdan Oltan attı. Sincanspor Cumartesi günü 
deplasmanda İnegölspor ile karşılaşacak.

2 ve 3’ncü Ligde mücadele eden Başkent 
Ankara takımlarının geçen hafta aldıkları 
sonuçlar şöyle:

2’NCİ LİG:
Nazillispor:4-Ankara Demirspor:4
3’NCÜ LİG:
İzmir Çoruhlu Spor 5-3 Polatlıspor
Pazarspor 2-0 Çankaya FK.
Etimesgutspor 1-0 Tirespor

İYİ YOLDA-Etimesgutsporlu futbolcular 
galibiyet sonrasında




